
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības jbs%_ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

147. num. Otrdien, 1938. g. 5. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Noteikumi par Latvijas—Padomju Sociālis-

tisko Republiku Savienības pierobežu.

Rīkojums par mākslīgo mēslu cenām

1938. g. rudens sezonai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par Latvijas-Padomju-

Socialistisko-Republiku Savienības

pierobežu.
Valsts teritorijas neaizskaramības nodro-

šināšanai un robežas sekmīgai apsardzībai,

pamatojoties uz likuma par valsts robežu

apsardzību 6., 11. un 12. pantiem, nosaku

visā Latvijas-Padomju Sociālistisko Repub-

liku Savienības pierobežā šādu kārtību:

1. 6,40 metru robežas josla gar robe-

žas līniju redzamības labā apzīmēta bez

parastajām mērniecības zīmēm vēl ar

2 metri gariem mietiem, kuru galos pie-

stiprinātas žagaru slotiņas.

2. Par divu kilometru pierobežas jos-

las robežu nosaku liniju, kas iet pa seko-

jošām dabiskām šķirtnēm vai caur apdzī-

votām vietām, tās ieskaitot joslā:

Dvorčani Paterniki Kravčenki

Kelovo Karkļinova Joņina Kažen-

ci Romanovščina Ksaverova Maņ-

kova Melkeri Tukiši Lukševa

Perveļeva Geraniški L. Grizani

M. Pavlinakalns Berjozovka Skradeli

Kuzmina Pundori Kozlovka

Mazandžani Landskorona Reči

Meikšani Šeški Pakroli Zilupes

upe (līdz dzelzsceļa tiltam pret Zilupi)

Troški Samuši Senčati Konogolci

Akiši Ņemci Krivandi Platpe-

rova Ceverova Kušneri Kovaļi

Bārtuļi Kazusala Klešniki Vjarmi

Rečnije Kurjati Belousi Poboi-

kova Ņivji Ļamani Zachari Pus-

toški Pokuļi Plotnika Sopki Za-

borovje Gulbinka Babij-Moch ll-

mova Poddubnova Biči Loskači

Zaozerje Zeibovka Rondoki Zeibi

HJustina Gorbatica Tarakanova

Aņutkina Gorska Rečina Dubnova

Fomkino Kuļeva Sīmani Kališ-

kina Zabki Pataši Maksimova

Burkova Fjodoronki Dvorjankuna

Gribuli Pluši Brici Vīstrelova-Gora

Golubova Padobe Sarokina Lugi

Kacēni Batvina Juškova Gausi

Kūdupe.

Pie 1., 2. un 3. šķiras ceļiem divu km

joslas robeža atzīmēta ar balti krāsotu

stabu, kura augšgalā ierobs ar valsts krā-

sām, bet zem ieroba uzraksts: „2 km

josla."

3. Par 15 kilometru pierobežas" joslas

robežu nosaku liniju, kas iet pa sekojošām

dabiskām šķirtnēm vai caur apdzīvotām

vietām, tās ieskaitot joslā:

Indricas upes ieteka Daugavā Indri-

cas upe Indricas ezers Asūnas un

Dagdas pagastu robeža Asūnes un Buk-

muižas pagastu robeža līdz Lieltirševai

Dobročina Pržmišļi Maļinauka

Istra Lauderi Nirza Bobieši

Eversmuiža Mērdzene Malnava

Tronova Pataši Tovarova Jaun-

latgale Purvmalas stacija Vecumu

stacija Šļapkina Katleši Kacēnu

un Liepnas pag. robeža Kacēnu un Pe-

dedzes pag. robeža.

4. Atrašanās 6,40 metru platajā robe-

žas joslā aizliegta, izņemot robežsargus un

muitas dienesta personas un arī citu iestāžu

dienesta personas, kas, izpildot dienesta

pienākumus, ar attiecīgu atļauju vai robež-

sargu pavadībā ierodas robežas joslā, tā-

pat arī personas, ko robežsargu priekšnie-

cība norīko robežas izbūves, remontu vai

citiem darbiem.

5. Ja robežas josla vai tās dala atrodas

ūdenī vai tanī ir muklāji un citi robežsar-

gu kustību traucējoši šķēršļi, zemju īpaš-

niekiem jāatļauj robežsargiem lietot die-

nesta satiksmei tuvākā 3 metru josla šķēr-

šļu apiešanai.

6. Robežupēs un ezeros pilsoņiem bez

robežapsardzības atļaujas aizliegta brauk-

šana ar laivām vai citiem peldošiem līdzek-

ļiem, brišana un peldēšanās, tāpat robež-

upēs aizliegta ūdens smelšana, lopu dzir-

dīšana vai to citāda veida izmantošana.

7. Zemju īpašniekiem, viņu vietniekiem

vai pilnvarniekiem darbos robežas joslas

tuvumā jānorīko tikai uzticamas personas

un tās jāuzrauga.

8. Divu kilometru pierobežas joslā ār-

pus ciemu, sādžu un viensētu ēku rajona

kustība naktī aizliegta no dienas gaismas

dzīšanas vakarā līdz tādas aušanai rītā.

9. Dibinātas vajadzības gadījumā kus-

tība un zirgu ganīšana naktī 2 kilometru

pierobežas joslā pielaižama ar sevišķām

atļaujām, kuŗas izsniedz rotu un vadu ko-

mandieri un sardžu priekšnieki.

10. 9. p. minētās atļaujas attiecīgās ro-

bežsargu dienestpersonas izsniedz už mu-

tiska pieprasījuma bez atlīdzības.

11. Divu kilometru pierobežas joslā

esošo māju īpašniekiem, pārvaldniekiem

vai to vietniekiem nekavējoties jāpieteic

tuvākajā robežsargu sardzē par katras vi-

ņam nepazīstamas vai pastāvīgi ārpus pa-

gasta robežām dzīvojošas personas iera-

šanos viņu mājā. Par ārpus pagasta ro-

bežām dzīvojošu radinieku vai paziņu ie-

rašanos, ja tāda jau zināma, var pieteikt

iepriekš, kādā gadījumā pieteikšana pie ie-

rašanās atkrīt.

12. Divu kilometru pierobežas joslā bez

Robežsargu brigādes atļaujas aizliegts tir-

goties un atvērt tirdzniecības uzņēmumus.

13. Divu kilometru pierobežas joslā aiz-

liegts nodarboties ar savu arodu apkārtce-

ļojošiem fotogrāfiem un visāda veida aģen-

tiem.

14. Par medību sarīkošanu divu kilo-

metru pierobežas joslā medību rīkotājiem

pirms medību sākuma jāpaziņo vietējam

robežsargu sardzes priekšniekam.

15. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-

nīgos var sodīt administratīvā kārtā ar

naudas sodu līdz 500 latiem vai arestu līdz

3 mēnešiem. Sodus uzlikt pilnvaroju Ro-

bežsargu brigādes bataljona komandierus.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Ar šiem noteikumiem atcelti: 1) obliga-
toriskie noteikumi par iedzīvotāju pierak-
stīšanu un izrakstīšanu 2 kilometru piero-

bežas joslā vietās, kur pastāv pastiprināta

apsardzība („Vald. Vēstn." 1928. g. 239.

num.) un pārgrozījumi („Vaid. Vēstn."

1935. g. 96. num.), 2) obligātoriskie notei-

kumi Latvijas-SPRS robežas un 2 kilo-

metru pierobežas joslās („Vald. Vēstn."

1928. g. 259. num.), papildinājumi („Vald.

Vēstn." 1933. g. 58. num.) un pārgrozījumi

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 96. num.).

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā. N> 2050/R.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Robežsargu brigādes komandieris

ģenerālis B o 1 š te i n s.

Rīkojums par mākslīgo mēslu cenām

1938. g. rudens sezonai.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g.
30. jūnija lēmumu, Zemkopības ministrija
nosaka šī gada rudens sezonai no 1. jūlija
šādas mākslīgo mēslu sīktirdzniecības

cenas, franko vagons visās Latvijas dzelzs-

ceļu stacijās vai pārdevēja noliktavās

Rīgā par 100 kg maisu:

Čiles salpeterim Ls 17,30

Nātrija salpeterim 17,30

Kaļķu salpeterim ~
16,30

Sērskābam amonjakam . . ~
15,50

Kaļķa amonija salpeterim
. ~

14.90

Nitrofoskai
„

24,80

Kālija sālij 40% „
14,90

Tomasmiltiem „
7,80

Superfosfātam ~
7,60

Tomasfosfatam
~

7,40

Mākslīgo mēslu vairumtirdzniecību iz-

dara Centrālā savienība ~Turība", nogā-

dājot pilnu vagonu kravu sūtījumus līdz

visām Latvijas dzelzsceļu stacijām un

pārdevēju noliktavām Rīgā uz sava rēķina.

1938. g. 4. jūlijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības pārv.

priekšnieks J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda konsulāta Lodzē

tālruņa numurs tagad ir 236 27.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vadītājs V. Olavs

PATENTU VALDE

paziņo, ka turpmāk minētiem pieteicējiem

izsniegti uz izgudrojumiem patenti un aiz-

sardzības apliecības. Uzrādītais datums

nozīmē patenta vai aizsardzības apliecības

izsniegšanas dienu.

Patenti.

2428. Fricis Vagulēns Rīgā matu ilg-

viļņu aparāts. 1938. 28. 5.

2429. Inž. Vladimirs Ozoliņš Daugavpilī

pārlabojumi bikšu lentu cilpās. 1938.

28. 5.

2430. Julius Fromms Berlīnē

Schlachtensee, Vācijā preservativu ie-

saiņojums. 1938. 28. 5.

2431. Ādolfs Netiksa Raunā, Lietuvā

salmu, niedru un citu šķiedraino materiālu

būvniecības un izolācijas dēļi un plates.

1938. 28. 5.

2432. „De jydske Skaervefabriker"

Aarhusā, Dānijā aukstā stāvoklī uzlie-

kamā virskārtas masa ielu virskārtai, grī-

du virskārtai un tamlīdzīgam, un paņēmiens

tās pagatavošanai un arī šim nolūkam lie-

tošanai piemērots, preparēta akmeņu ma-

teriāla pagatavošanai un pats šāds akmeņu

materiāls. 1938. 28. 5.

2433. Adrians Pabians Rīgā loto

spēles automāts. 1938. 28. 5.

2434. Diodors Maslovs - Berings Rīgā

ierīce katras krāsns kurināšanai ar

zāģu skaidām. 1938. 28. 5.

2435. Jūlijs Plaudis Smiltenē ratu

pastrenģe ar uzgriežņi. 1938. 28. 5.

2436. Markus Klaffs Rīgā apšuvuma

materiāls ēkām. 1938. 28. 5.

2437. Markus Klaffs Rīgā paņēmiens

podnieku mālu sagatavošanai. 1938. 28. 5.

2438. Pēteris Mantnieks Rīgā karte

ar grozāmu rādītāju. 1938. 28. 5.

2439. Inženieru birojs „Technocentrš",

inženieris Jānis Jagars, Rīgā automā-

tisks velkmes regulēšanas aparāts - eko-

noms. 1938. 28. 5. ļ

2440. Piero Buti Florencē, Itālijā jau-

na vai pārlabota degviela iekšdegu dzi-

nējiem. 1938. 28. 5.

2441. „W. C. Heraeus G. m. b. H."

Hanau p. M., Vācijā, un Wincenty Matzka

Grassē, Francijā pārlabojumi šķidrumu

sterilizācijā. 1938. 28. 5.

2442. Oskars Ziemiņš Rīga paņē-

miens skābju pagatavošanai sausā veidā.

1938. 28. 5.

2443. Oskars Ziemiņš Rīga tūbas no

šķiedru vielām vai mākslīgām masām.

1938. 28. 5.

2444. Oskars Ziemiņš Rīgā paņē-

miens rauga un rauga preparātu konser-

vēšanai. 1938. 28. 5.

2446. Jāzeps Hellers Rīgā bumbiņas

spēle futbola veidā. 1938. 28. 5.

2446. Firma „Siemens & Halske Aktien-

gesellschaft", Berlinē-Siemenstadtē, Vā-

cijā, slēguma iekārta darba spriegum-

svārstību izlīdzināšanai pastiprinātājos.

1938. 28. 5.

2447. Aleksandrs Adrianofs Brisele,

Beļģijā, ogļu degtuve. 1938. 28. 5.

2448. Aleksandrs Adrianofs Brisele,

Beļģijā, ogļu degtuve (papildu patents).

1938. 28. 5.

2449. Kārlis Šūchters Insbruka, Aus-

trijā, atgriezeniskas saites modulacijas

slēgums. 1938. 28. 5.

2450. Otto Heincs Joos Roterdamā, Ho-

landē, paņēmiens Eiropas kviešu satura

paaugstināšanai maizes ceptuvēm dzirna-

vās pagatavotiem miltiem. 1938. 28. 5.

2451. Profesors Artturi Virtanen Hel-

sinkos, Somijā, paņēmiens augļu, ogu un

tamlīdzīgai konservēšanai. 1938. 28. 5.

2452. „Automatti - Teolisuus 0. Y.

Automat - Industrie A/B" Helsinkos, So-

mijā, veiklības spēles automāts. 1938.

28. 5.

2453. „Automatti -
Teolisuus O. Y. Au-

tomat-Industrie A/B" Helsinkos, Somijā,
veiklības spēles automāts. 1938. 28-. 5.

2454. Hildings Linde Kalmarā, Zvied-

rijā, iekārta pie mēslu tvertnēm un mēs-

lu savācējiem to iztukšošanai, neradot pu-

tekļus. 1938. 28. 5.

Aizsardzības apliecības.

135. Dr. Arturs Herrmanns Berlinē, Vā-

cijā, paņēmiens finieru imantošanai.

1938. 3. 6.

136. Nikolajs Dorzenik-Cač Rīgā po-

ga dažādu apkakļu piepogošanai krekliem

aizmugurē. 1938. 6. 5.

137. Konstantīns Ivansons Grīvā

pārlabojums pie autogēnas metināšanas

acetilena ģeneratora. 1938. 6. 5.

138. „Patent-Treuhand Gesellschaft fuer

elek'trische Gluehlampen m. b. H." Berlinē,

Vācijā, zibens gaismas lampa it īpaši

fotogrāfijas mērķiem. 1938. 6. 5.

139. Ottomars Vebers Saksijā, Ratenā

pie Elbas, Vācijā, paņēmiens svaigu jū-

ras dubļu respektīvi dubļveidīgu masu

pārvēršanai transportējamā veidā. 1938.

11. 5.

140. Teodors Jansons, „Latvijas bērnu

ratiņu fabrika" Rīgā bērnu ratiņu atspe-

res. 1938. 11. 5.

141. Abe Landmanis Rīgā pārstāda-

ma iedzīvotāju saraksta tāfele. 1938. 11. 5.

142. Mozus Borovskis Rīgā jauns'

grāmatvedībā lietojamo grāmatu izveido-

jums un iekārta. 1938. 11. 5.

143. Voldemārs Vitenbērgs Rīgā —-

hermētiskais trauku vai pudeļu noslēgs.

1938. g. 11. 5.

144. Kārlis Jakovičs Rīgā paņēmiens

perforētu piena kārstuvju sietiņu izgatavo-

šanai. 1938. 11. 5.

145. Inženieris Ernests Sachs Berlinē -

Lichtenfeldē. Vācijā, lodējamais veseris

ar elektrisku apsildīšanu. 1938. 13. 5.

146. Gita Govsovičs Rīgā galvas la-

katiņš ar aizsarga nagu pret sauli. 1938.

13'. 5.

147. „Universal Oil Products Company"
Čikāgā", Illinoisā, Ziemeļu Amerikas Savie-

notās Valstīs, paņēmiens ogļūdeņražu

eļļu skaldīšanai. 1938. 13. 5.

Redakcija:

Rīgā, pilī,l.dz.,2.ist.Tel. 20032

Runas stundas no. 8 līdz 11

5 Kantoris un ekspedīcija:

' Rīgā,pilī,l.dz.,l.ist.Tel.2oo3l
Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

3u 22gadu. .

'/, gadu . . . .12,

3 mēn 6, —

1 2-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-

>/2 gadu .... 10,-
3 mēn 5,-
1 1,7

atsevišķu num.
.
—,l

pie atkalpārdev..—,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud. par katru viensl .r.
„ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



148. „Universal Oil Products Company"

Cikagā, Illinoisā, Ziemeļu Amerikas Savie-

notās Valstīs, paņēmiens ogļūdeņražu

eļļu skaldīšanai. 1938. 13. 5.

149. „Universal Oil Products Company"

Cikagā, Illinoisā, Ziemeļu Amerikas Savie-

notās Valstīs, pārlabojumi ogļūdeņražu

ellu skaldīšanā un koksēšanā. 1938. 13. 5.

150. R. Bergmanis Rīgā un Fr. V. Brašs

Majoros ierīce matu sprogošanai. 1938.

16. 5.

151. Dāvīds Muške Rīgā piena kanna.

1938. 16. 5.

152. Roberts Gabliks Nītaures pagastā

kulspoles stieņi. 1938. 19. 5.

153. AI. Valdmanis un N. Grasis Rīgā

spīle govs astes saturēšanai pie slaukšanas.

1938. 19. 5.

154. Inženieris Alberts Ozoliņš Rīgā

kombinēts šķidruma karsētājs ar kārstuvi

un siltuma apmainītāju. 1938. 24. 5.

155. Andrejs Sīkts Daugavpilī peld-

cimdi. 1938. 24. 5.

156. Fridrichs Zommers Rīgā paņē-

miens mākslīgas zarnas pagatavošanai.

1938. 24. 5.

157. Augusts Roeselers Berlinē - Lich-

tenfeldē, Vācijā, pārlabojumi ēku griestu

konstrukcijā. 1938. 24. 5.

158. Jēkabs Krūze Rīgā divkāršas

darbības ūdens pumpis (sūknis). 1938. 25. 5.

159. „Sociētē Anonvme Les Usines de

Melle" Saint-Leger-Les-Melle (Deux - Sev-

res), Francijā, iekārta organisko šķid-

rumu atūdeņošanai ar azeotropisko desti-

lāciju. 1938. 24. 5.

160. Richards Kablics Rīgā sekundā-

rā gaisa pūšamā ierīce. 1938. 28. 5.

161. Vilis Voldemārs Rožkalns Rīgā

guļamtīkls vai audeklis ar saliekamiem bal-

stiem. 1938. 31. 5.

162. Isaks Raesaenens Helsinkos, So-

mijā, būvmateriāls sienām, grīdām, jum-

tiem un tamlīdzīgam. 1938. 3. 6.

163. „1. G. Farbenindustrie A.-G." Wol-

fenā, Vācijā, paņēmiens pārlabota pa-

stiepjama škiedrpavediena pagatavošanai

(papildu patents). 1938. 3. 6.

164. „Sarmiza" Societate Anonīma Ro-

māna de Petrol Bukarestā, Rumānijā,

paņēmiens pretgrūdiena bencina un aro-

mātisku ūdeņogļražu savienojumu ražoša-

nai. 1938. 3. 6.

165. Semjons Krasnikovs Rīga vien-

gredzenu ārdi primusam. 1938. g. 10. 6.

166. Oskars Ziemiņš Rīgā paņēmiens

lopbarības konservēšanai. 1933. 15. 6.

167. Oskars Ziemiņš Rīgā paņēmiens

vitamīnu stabilizēšanai. 1938. 15. 6.

168. „Bikkers Polytechnisch Bureau en

Handelmaatschappij N. V." Hilversumā,

Holandē, signaliampa. 1938. 15. 6.

169. Elizabete Erasmus Rīgā paņē-

miens dažādu vielu pārstrādāšanai brike-

tos. 1938. 15. 6.

170. Bonnas universitātes profesors An-

dreass Antropofs Bonnā, Vācijā, paņē-

miens šķidru, sēru saturošu ziepju izgata-

vošanai. 1938. 15. 6.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Darbvede Z. E 1 e k s.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 8. jūnija lēmumu apstiprināts Jau imuižas-Brūveru mel. sab. Brūvjju-Jaunmuižas purva

pārstrādātais novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

1938. g. 17. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta knlturtechnisk.is 'daļas vadītāja v. Šchļachtovičs

Arkiva 5576. num. Mel. sab. reg. 1898. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs

Jaunmuižas-Brūveru mel. sab. Brūveru-Jaunmuižas purvapārstrādātais novadgrāvjuprojekts

Pasta ziņas.
1938. g. jūnijā Rīgā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
12 vēstules, 43 pastkartes un 2 bandroles

bez adresēm, 28 uz ārzemēm adresētas ne-

apmaksātas vai nepilnīgi apmaksātas ban-

droles, 2 iekšzemes vēstules un I pastkarte
ar svešiem vietu nosaukumiem un 4 vēstu-

les un 2 pastkartes ~pieprasīšanai pastā",
kurām adresāta vietā uzrādīti dažādi

iniciāļi, šifras, burti, skaitļi, norunātas

zīmes u. {. l.

Rīgas galvenā pasta priekšn.
K. Šēnbergs.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 95. saraksts.

3390. Velosipēds, -kungu, „Lippert", 2077.

num.

3391. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 75256. num.

3392. Velosipēds, „VI. Racevičs", 11064. num.

3393. Velosipēds, kungu, ~Līva", 2420. num.,

mod. 20.

3394. Velosipēds, ~Omega", 51654. num.,

kungu.

3395. Pistole, „Mauzers", 424545. num., kal.

7,65, automātiska.

3396. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 42343. num.

3397. Velosipēds, ~Omega de Lux" ar 38504.

num.

3398. Velosipēds, ~Ozolnieks", 10409. num.

3399. Velosipēds, „Ozo!nieks", 1123592. num,

3400. Velosipēds, ~Omega-Speciāl" ar 52521.

num.

3401. Velosipēds, ~G. Ērenpreis - Original",
39088. num.

3402. Kabatas pulkstenis, „Paul-Buhrè", balta

metāla, ar iegravējumu: ~Rīgas pilsētas ielu

dzelzsceļa īpašums".
3403. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 91649. num.

3404. Velosipēds, ~Brennabor", 1450213. num.

3405. Elektriskais motors, „Elme" 220. V

0-50 A., 2738059. num. E 591447 E.;

3406. Foto aparāts „Leika", 280740. num.

3407. Velosipēds, damu, ~Ērenpreiss-Original",
97039. num.

3408. Velosipēds, ~Turus" 82576. num.

3409. Pistole, „Valter" sist. kal. 7,65, 875068.

num.

3410. Velosipēds, ;,Latvello-Special", 61641.

num.

3411. Velosipēds, ar 238015. num., melns.

3412. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 85586. num.

3413. Velosipēds, ~Omega", 49562. num.

3414. Pulkstenis-aproce, balta metāla, f-mas

~Junghāns" 80. num., ar chronometru.

3415. Gredzens, zelta, ar melnu akmeni, iekš-

pusē iegravējums ~C. S." un „1911.".

3416. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 98375. num.,

ar firmas ~Filip" dinamo apgaismošanas ierīci.

3417. Velosipēds, „Ozolnieks", 21204. num.

3418. Velosipēds, ~Ērenpreiss", 78147. num.

3419. Velosipēds, ~Q. Ērenpreiss-Original",
94317. num.

3420. Velosipēds, „Omega-Standart" 47348.

nu,m.
„

i,.; ,
..

, ~., . ; ',■
.. . . ':.

3421. Velosipēds, ~Latvello", 50648. num.

3422. Velosipēds, „0. Ērenpreiss", 35507.

num.

3423. Velosipēds, bez firmas, ar 43470. num.

3424. Velosipēds, kungu, ~Omega-Original",
38277. num.

3425. Velosipēds, „G. Ērenpreiss", 82688.

num.

3426. Velosipēds, „Latvello", 23110. num.

3427. Velosipēds, „Omega", 51031. num.

•

3428. Velosipēds, „0. Ērenpreiss-Original",
58466. num.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu, ~Ērenpreiss-Original" 32352. num.,

(skat. sar. 46, kārt. 1319. num.).

Revolveru,,,Valter sist. mod. P. P. 786962. num.,

7,65 kal., (skat. sar. 88, kārt. 3186. num.).

Velosipēds, ~Latvello-Special" 32446. num.,

(skat. sar. 94, kārt. 3379. num.).

Velosipēds, ~Latvello-Special", 52620. num.,

(skat. sar. 94, kārt. 3384. num.).
'

Velosipēds, ~G. Ērenpreiss-Original B." 76785.

num., (skat. sar. 92, kārt. 3321. num.).

Velosipēds, ~Ērenpreiss-Original", 69754. num.,
(skat. sar. 94, kārt. 3388. num.).

Velosipēds, ~Omega-Standart", 49021. num.,

(skat. sar. 93, kārt. 3336. num.).

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā. M 10020.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Ansons.

147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijsValdības Vēstnesis2

„
....

Darbu Dalīb-
«

Dalībnieka
Dalībniekiem

maju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

baisu

skaits,
saskaņā

ar
,

pēc

k,
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

Piezīme

Num,
apzīmējums nosaukumi

cības

plāniem
grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

I. 2 3. 4. 5. ! 6- 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

Jēkabs lāna d. Būdenieks

Lutriņu evanģ. luteriskā baznīca
....

īpašnieks
.īpašniece
īpašnieks

Upmaļi
Lutriņu mācīt, ferma

Smilgāji

5F

8F, Fa

9230

10212

10069

Lutriņu pagastā 550,-

460,-

360,-

11

9

7

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā

meliorācijas ietaises ierīkojot,4. ,,
Rozenieki 58F, Fa 8380

„ ,,
250,- 5

5. Ilze Ernesta m. Linkaitis īpašniece Dārznieki 57 F. Fa 8381
,, ,,

260,- 5 tā arī turpmāk tās uzturot

6. īpašnieks Kumbri 61F 12213
,, ,,

460,- 9 kārtībā.

7. Jēkabs Friča d. Siļķe Priedieni 2. F, Fa 9227
,, ,, 350,- 7

8. Fricis Krista d. Ķemme Dīķenieki 3F, Fa 9228
,, ,,

200,- 4

9. Lība Jāņa m. Reinfelds, dz. Bakuss, Anna

Inta m. Reinfelds, Marta Inta m. Rein-

felds un Jānis Inta d. Reinfelds . . .
īpašnieki Kiveli 9F 10608

,, ,,
550,- 11

10. Jānis Indriķa d. Reinholds īpašnieks Buļļi' (Bulle) 7 4544
,, ,,

1220,- 24

11. Jānis Alekseja d. Vilmanis
,,

Robežnieki 4F, Fa 9229
,, ,,

300,- 6

12. Kļaviņi 45 3219
,, ,,

750,- 15

13. Fricis Ermana d. Alksnis Čakste 23 3707
,, ,,

150,- 3

14. Kuldīgas apr. valsts zemju inspekcija .

.' īpašniece Valsts fonda zeme —
—

,, ,,
900,- 18

15. Anna Miķeja m.Balandins, dzim. Olman Mucenieki 49 3697
,, ,,

473,- 9

16. Kārlis Jāna d. Žāklis īpašnieks Kļaviņi 47 4435
,, ,, - 1140,— 22

17. Jēkabs Mikela d. Pūce
,, Ķesteri 36F,Fa,Fb 11710

,, ,,

550
- 11

Fc, un 26 F,

Fa,Fb,Fc

18. Jānis Jura d. Krauze ,, Lejas-Riežnieki 11F 10070
,, ,,

650,- 13

-19. Anna Ernesta m. Sausa, dzim. Sīpols
. .

īpašniece Kalna-Riežnieki 12F 8445
,, ,,

550,- 11

20. Mir. Jēkaba Jāņa d. Kunkulis mani masa Mantinieki Klavini 46 2877
,, ,,

650,- 13

21. Rūdolfs-MiķelisErmaņa d. Ēķis .... īpašnieks Buļļi (Bulle) 8 3752
,, ,,

350,- 7

22. Jānis Indriķa d. Reinholds un Rūdolfs-Mi-

ķelis Ermana d. Eķis . īpašnieki Buļļu kopganības 7 un 8 —
,, ,,

70,- 1

23. īpašnieks Anskrūzes (Anskruza) 40 3921
,, ,,

1050,- 21

24. Lavīze-Emilija Jēkaba m. Kālis īpašniece Krūziņi (Kruzin) 17 2899
,, ,,

580,- 11

25. Miķelis Krista d. Grīslis īpašnieks Dorbe 11 3280 600,- 12

26. Mir. Anša Gerta d. Šenfelda mantoj. masa Mantinieki Kristi (Kriste) 15 3966
,,

300,- 6

27. Miķelis Jāņa d. Sakne Ieguvējs Kāņu-Sakņu bij.

kroņu zemn. māja 14
—

>> ,,
1500,- 30

28. „
Kānes 13

—

„ ,,
1220,- 24

Kopā 16443,- 325

„Valdības Vēstneša" redakcija,

sludinājumu kantoris un ekspedīcija

un

Valsts tipogrāfija

no s. g. 15. jūlija

pāriet Valdemāra ielā 6,
pašu namā,

kur lūdzam no 15. jūlija adresēt visu korespondenci.

Telefonu numuri paliek līdzšinējie.



PAZIŅOJUMS.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 21. jūnija lēmumu apstiprināts Aususalas meliorācijas sabiedrības „Mikapļeva" novad-

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 29. jūnijā.

Arķiva 2278. num. Mel. sab. reģ. 1692. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Š Ja c h to v i č s.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Aususalas meliorācijas sabiedrības „Mikapļeva" novadgrāvju projekts

Meklējamo personu 882. saraksts.

53129. Jānis Kriša d. Altraks, dz. 1872. g.

22. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz

1938. g. 17. VI 427. r.

53130. Augustinas Ambrazas, dz. 1904. g.

26. VII Lietavā, Lietavas pav., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. un 3. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.

2. iec. miert. uz 1938. g. 13. VI 349. k. r.

53131. Voldemārs Austrums, dz. 1905. g.

31. XII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g. 22. VI 841.r.

53132. Ernests Bērziņš, dz. 1890. g. 30. XII

Rozēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 14. VI r. Apcietināt.

53133. Roberts Jāņa d. Bērziņš, dz. 1913. g.

7. XII Burtnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar

1938. gl 11. VI 290. r. Piepr. ķīlu Ls 50, kuru

iemaksāt mekl. dep. 20. num., neiemaksās, gad.

apcietināt. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53134. Jevstignejs Bogdanovs, dz. 1907. g.
Andrupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 442. p. l.d.

Meklē Maltas iec. izm. tiesn. ar 1938. g. 15. VI

875. r. Pieprasīt ķīlu Ls 200,—, līdz kuras iemaksai

viņu turēt apcietinājumā, iesk. mekl. rīcībā.

53135. Gustavs Andreja d. Brencis, dz. 1911. g.

31. I, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē Rīgas

apr. 4. iec. miert. ar 1938. g. 16. VI 684. r., apciet.
un nogād. mekl. ric.

53136. Nikolajs Ludviga d. Buchlaks, dzim.

1904. g. 10. X Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu

lik 546 p. l.d. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert.

uz 1938. g. 16. VI 459. k. r.

53137. Vladislavs Fabiana d. Čerņiks, dz.

1902. g. 8. IX (pēc paša izteic), apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.

uz 1938. g. 17. VI 562. k. r.

53138. Lifantijs Devjatko, dz. 1909. g. 1. 11,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1938. g. 17. VI 389. r., pieprasīt
ķīlu Ls 25.—, neiemaksās, gad. apciet.

53139. Eduards Alberta d. Dzenis, dz. 1911. g.
13. I, dezertējis no 7. Siguldas kājn. pulka 1938. g.

aprilī. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar 1938. g.

14. VI 12491. r., atraš. gad. nogād. mekl. rīc.

53140. Žanis-Teodors Egle, dz. 1914. g. 15. VIII

Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Ventspils apr. 1. iec. miert. uz 1938. g.
13. VI 251. k. r.

53141. Nikolajs Finko, dz. 1883. g. 8. X, apv.

piesavinās. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1938. g. 25. VI r.

53142. Staņislavs Glaudans, dz. 1911. g.

28. 111 Kalupes pag., apv. pēc Sodu lik. 442. p.

1. d. Meklē Krustpils iec. izmekl. tiesu, ar 1938. g.

13. VI 767. r. Pieprasīt ķīlu Ls 300 līdz kuras

iemaksai apciet., ievietot tuvākā iesi. vietā, iesk

mekl. rīc. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
53143. Rachmiels Gordons. dz. 1892. g. 23. VI

Lietavas pav., apv. pēc m. 1. 1045. p. 1. pkt. un

1065. p., S. 1. 49. p. Meklē Jelgavas apr. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 16. VI 4. r. Apciet.

53144. Antons Grachoļskis, dz. 1909. g. 28. VIII

apv. pēc Sodu lik. 169. p. 1. d., 280. p. l/d.,
160. p. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.

uz 1938. g. 11. VI 1057. r.

53145. Elza Jāņa m. Graviņš, dz. 1903. g.

9. 111 Rīgā. Sod. ar 3 ned. ciet. Meklē Rīgas 1. iec.

miert. ar 1938. g. 16. VI 439. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

53146. Sergejs Hļebnikovs, dz. 1914. g., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1938. g. 16. VI 686. r.

53147. A|eksejs Ivanovs, dz. 1906. g. 19. VII,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Rīgas apr. 4. iec.

miert. ar 1938. g. 16. VI 670. r., nogādāt mekl.

rīc.

53148. Oto Ivansons, dz. 1904. g. 17. VI, apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 13. iec.
miert. ar 1938. g. 18. VI 666. r., nogādāt mekl.

kanci, nopratināšanai.

53149. Safrons Jakimovs, dz. 1894. g., apv. pēc
Sodu lik. 298. p. 1. d. 3. pkt. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 9. V 727. r.

53150. Leonids Andreja d. Jaudzetns, dzim.
1912. g. 26. II Sakstagala pag., apv. pēc Sodu lik.

281. p. Paz. dzīv. vietu Varakļānu iec. miert. uz

1938. g. 31. 111 198. k. r.

53151. Kazmers arī Kazimirs Andreja d.

Jaudzems, dzim. 1917. g. 28. I Sakstagala pag.,
apv. pēc Sodu lik. 281. p. Paz. dzīv. vietu Vara-

kļānu iec. miert. uz 1938. g. 31. 111 198. k. r.

53152. Vilis Jēkabsons, dz. 1914. g. 13. XII,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1938. g. 15. VI 928. r.

53153. Olga Dimitrija m. Jekimovs, dz. 1904. g.
5. II Augšpils pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. Liec. miert. uz 1938. g.
14. VI 388. r.

53154. Marta Nikita m. Jufimenoks, dz. 1903.g.
17. XII, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1938. g. 17. VI 562. k. r.

147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijā Valdības Vēstnesis 3

:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Cj
Dalībnieka

īpašumu
piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un pie
projekta,

no kuras

balsu

skaits
Piezīmes

Num.
p vārds un uzvārds tiesību

apzīmējums

kādas agrākās muižas

piederēja

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Ādams Antona d. Kanope ....
īpašnieks

I grupa. Proporcionāli šajā sarakstā

Stanukova 65 772 Baltinavas pagastā 130 —
1 uzrādītām darbu izmaksām

2. Francis Ādama d. Bondars
....

Līdzenumi 10 8216 174 — 1 nosakāmi dalībnieku pienā-

3. Mirušā Meikuļa Ādama d. Rondara
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

mantojuma masa • Mantinieki Birze 11 8217
M ;J

123
—

1 turpmāk tās uzturot kārtībā.

4. Mirušā Tadeuša Ādama d. Bondara

)( Alkšņi 12 8218 298 — 2

5. Mirušās Marijas Antona m. Joksts
mantojuma masa

ļ(
Līkumi 14 8219 238 —

2

6. Leokadija, Bernadeta un Antoniņa

Antona m. Bukšs īpašn.līdz. id.d. Buksti I 13 8234 '
»

'

tt 660 — 6

7. Bernards Pītera d. Circans īpašnieks Buksti II 16 8105 641, — 6

8. Jānis Augusta d. Joksts Lietotājs Buksti 26a, F
— 1381,— 13

9. Andrejs Antona d. Šnitko īpašnieks Mikasala 17 7988 150,— 1

10. Ruskolovas virsmežniecība..... īpašniece Mežs. dien. zeme 35F — 352 —
3

11. Jānis Ādama d. Pundurs Cekuli 36F 4888 131 —

12. Dorte Jāna m. Keišs īpašniece Dortani 38F 5899 '» 127,—

13. Ruskolovas virsmežniecība mežs. dien. zeme 39 F — 374,— 3

14. Pētera Ādama d. Ločmeļa mant. masa Mantinieki Ūzulaine 40F 5545 117,—

15. Jāzeps Franča d. Keišs īpašnieks Gailenes 42F 5546 141,-
16. Donats Keišs, dzim. 1900. g. 26./XI Lielstrauti 43F 9693 105,—

17. Pēteris Keišs Lietotājs pļavu starpgabals 44F
— 126,—

18. Ādams Kašs
() 46F — 90,—

19. Vaclavs Kašs 47F —' 132,—

20. Pāvils Pundurs, dzim. 1889. g. 4./IV īpašnieks Jāņukalns 48F 10004
"

130,—-

21. Aloizs Kašs, dzim. 1896. g. 11./II
. Žagari 49F 9726 146,—

22. Ontons Kašs, dzim. 1885. g. 1. aug. . Glīzdas 50F 10005 .
;j

'

198,—

23. Staņislavs Kašs,dzim.l882. g. 3. martā Tomēni 51F 9568 129,—

24. Staņislavs Gabrans Lietotājs Pļavu starpgabals 52F —

" "

t
129,—

25. Jāzeps Keišs, Donats Keišs un Pēteris

Keišs Lietotāji
,,

53F —

>> ,, 129,— 1

26. Dadeušs Circans, Aleksejs Supe . . ,, Vēžugrīvas 54F —

)! ,,
300,— 3

27. Jānis Pētera d. Keišs īpašnieks Markova II 17 8106
>» „

600,— 6

28. Staņislavs Bernarda d. Logins .
. . ļt

Markova 113 8987 624,— 6

29. Antona Ambrozija d. Kaša mant. masa Mantinieki Sala 8 8104 602,— 6

30. Broņislavs Jezupa d. Ločmelis . . . īpašnieks Purvgrāvi 55F 5280
" "

f 450 —
4

31. Antons Staņislava d. Ločmelis .
.

.
)>

Rudzusaļa 45F 8317 433,— 4

32. Izidors Jāna d. Ločmelis Aususolas s. viens. — 2050 1000 — 10

(Ausolovas)
33. Jezups Augusta d. Boldans un Pēteris

Augusta d. Boldans īpašn.līdz.id.d. Tas pats — 2056
.

540 — 5

34. Jānis Antona d. Boldans īpašnieks — 2045 ' ' ,, ,, 585,— 5

35. Andrejs Antona d. Šnitko, Broņislavs

Franča d. Boldans un Antons Franča
.

dēls Boldans īpašn.līdz.id.d.
f

*

— 2052
»» „

450 —
4

36. Donata Meikuļa d.Boldanamant. masa Mantinieki
>> ,,

— 2048
i) „

1850,— 18

37. Donats Antona d. Boldans
....

īpašnieks
n ,,

— 2047
li „

993 — 9

38. Ādams Nikolaja d. Keišs Deņisovas sādžas viens. 8 1312
»»

1250,— 12

39. Apaļa Začests, dzim. Logins, Frančiska

Jāņa m. Začests, Kazimirs Jāņa d.

Začests, Broņislavs Jāņa d. Začests,

Filips Jāņa d. Začests,Katrajāņa m.

_
Začests un Anna Jāņa m. Začests līdz. id. daļās >> ,, »jjj 4 1317

11
100,— 1

40. Ādams Meikuļa d. Žačastjs .... īpašnieks
,, ,,

3 1314 455,— 4

41. Juris Meikuļa d. Žačastjs un Magdalina
īpašniekiMeikuļa m. Žačastjs ,, „

2 1315
ii ii

584,— 5

42. Bernards Osipa d. Zelčs un Agates
Ādama m. Žačastjs mantoj. masa

.
Mantinieki

,, ,, ,,
1 1316

ii ,,
480,— 4

43. Ruskolovas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — —

>> ii 1953,— 19

II grupa.

Kopā | 19600 — 178

1. Donata Meikuļa d. Boldana manto-

Mantinieki Aususolas sādžas viens. — 2048 Baltinavas pagastā 721, — 7

īpašnieks
(Ausolovas)

2. Jānis Jāna d. Boldans Tas pats . — 2055
II I!

230, — 2

3. Nace Pētera m. Lielaušava-Ločmels
.

īpašniece
>>

— 2053
II II

359, — 3

4. Donats Antona d. Boldans
.... īpašnieks ,,

— 2047
II II

351,— 3

5. Antons Ipolita d. Keišs ,, Deņisovas sādžas viens. 7 1311 239,— 2

Kopā 1900,— 17

Pavisam kopā I un I Igr. 21500 — 195



53155. Kārlis Jurka, dz. 1888. g. 18 X Pāles

pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 21. VI r.

53156." Lūcija Kārkliņš, dzim. 1898. g. 16. II

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 6. iec.

miert. ar 1938. g. 21. VI 560. r. Aizm. spried, nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

53157. Arsenijs Pētera d. Kivilands, dz. 1900.g.
10. IV Naukšēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

3. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. uz 1938.g.
18. VI 74. r.

53158. Hilda Klārentāls, dz. 1910. g. 27. II

Rīgā, sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīgas 6. iec. miert.

ar 1938. g. 13. VI 473. r. Izpr. r. izpr. no Krim.

pol. pārv.
53159. Voldemārs Konstants, dz. 1914. g.

8. X Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz 1938. g.

16. VI 158. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol.

pārv.
53160. Pēters Alberta d. Krauklis, dz. 1898. g.

Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert. uz 1938. g.

22. VI 382. k. r.

53161. Miķelis Kravčenko, dz. 1898. g. Istras

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē Krim. pol.

pārv. ar 1938. g. 15. VI r., apcietināt.

53162. Jānis Edmunda d. Krūmiņš, dz. 1907.g.

Rīgā (kurlmēms). Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1938. g. 16. VI 308. r. Apv. pēc Sodu lik.

546. p.

53163. Fridrichs Jāņa d. Kučers, dz. 1893. g.

7. VII Lejas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.

17. VI 756. r.

53164. Konstantīns Kukuls, dz. 1919. g.

Ludzā, apv. zādzībā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.

pārv. uz 1938. g. 27. IV r.

53165. Vilis-Roberts Jāņa d. Kurka, dz. 1915.g"
7. IV Smārdes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz 1938. g.

24. V 122. r.

53166. Aleksandrs Jāna d. Kutkevičs, dzim.

1911. g. 8. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.

18. VI 479. r.

53167. Jānis Mārča d. Leitas, dz. 1893. g.

28. X Burtnieku pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

27. VI r.

53168. Rocha Levitas, dz. 1897. g. Liepājā.
Sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Rīgas pils. 5. iec. miert.

ar 1938. g. 13. VI 339. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.

53169. Juris Lipskis, dz. 1901. g. 3. 111 Mēr-

dzenes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 19. V 542. r., novest

mekl. kanci, nopratināšanai.

53170. Ēriks Aleksandra d. Liepa, dz. 1908. g.
6.X1 Tērvetes pag.,apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 13. VI 689. r.

Novest uz mekl. kanci, nopratināšanai.

53171. Afontijs Makarovs, dz. 1906. g. Nau-

jenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīves
vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz 1938. g. 21.

VI 171. r.

53172. Jānis Ģederta d. Milciņš, dz. 1878. g.

Bauskā. Sod. ar 2 mēn. ciet. Meklē Rīgas 16. iec.

miert. ar 1938. g. 13. V! 285. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.
53173. Konstantīns Matveja d. Mitasovs, dz.

1906. g. 11. XII Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert. uz

1938. g. 18. VI 345. r.

53174. Voldemārs Miezītis, dz. 1910. g. 18. 111,
apv. pēc Sodu lik. 296. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1938. g. 13. VI 702. r.

53175. Ludviga Morkons, dz. 1909. g. 21. VI,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1938. g. 20. VI 718. r.

53176. Dāvids Izaka d. Nachimovskis, dzim.

1921. g. 1. VII Daugavpilī, apv. pēc ~Lik. par
sodiem un piekrīt, valūtas un ārējās tirdzniec.

lietās". Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. uz

1938. g. 19. V 406. r.

53177. Broņislava Oboļevičs, dz. 1911. g.

25. VIII Piedrujas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1938. g. 20. VI

645. r. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
53178. Jānis Priežkalns, 52 g. v. 1938. g.

Lietavas pav., apv. pēc m. 1. 1045. p. 1. pkt,
1065. p. Sodu lik. 49. p. Meklē Jelgavas apr. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 16. VI 4. r., apcietināt.
53179. Ignats Vikentija d. Pilans, dz. 1914. g.

1. VII, izbēdzis š. g. 20. VI no Centrālcietuma

Kalnciema akmeņlaustuvēm. Meklē Rīgas Centrāl-

cietuma pr-ks ar 1938. g. 20. VI telefonogr.
15300. Apciet. un nogād. mekl. rīc.

53180. Olga Andreja m. Pinnis/ dz. 1915. g.
10. II Majoros, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.

15. VI 599. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.

53181. - JānisPlatnieks, dz. 1892. g. 29. XI Rīgā,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1938. g. 21. VI r.

53182. Barbara Prusakievics (Prusakieviec),
dz. 1916. g. nov. mēnesī, Polijā, Polijas pav., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Valkas apr. 4. iec.

miert. ar 1938. g. 15. VI 269. r. Piepr. ķīlu LslOO,—
neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. rīc, par ko

paz. mekl. ,nauda iem. Latvijas bankā mekl. dep.
D. 77. Lem. izp. no Krim. pol. pārv.

53183. Stanisklavs Kazimira d. Rimša, dzim.

1911. g. 13. XII Krustpilī, apv. pēc Sodu lik.

546. p. l. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 2. iec.

miert. uz 1938. g. 16. VI 312. r.

53184. Vladislavs Rubuls, dz. 1913. g. 4. XI,
apv. piesav. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1938. g. 22. VI r.

53185. Andrejs Rutkovskis, dz. 1906. g., Krie-

vijas pav., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz,

dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz 1938. g.

13. VI 388. r.

53186. Ansis Zaķis, dz. 1902. g. 30. XI Irlavas

pag. Sod. ar 3 ned. ciet. Meklē Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. ar 1938. g. 17. V! 21409. r. Izp. r.

izpr. no Krim. pol. pārv.

53187. Jūlijs Steinbergs, dz. 1883. g. 29. XI,
apv. pēc m. 1. 1046. p. 1. pkt., 1065. p. Meklē

Jelgavas apr. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 16. VI 4. r.

Apcietināt.
53188. Pavils Savska, dz. 1908. g. 28. V Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Daugavpils 2. iec. miert. uz 1938. g. 22. VI 189. r.

53189. Eudokija Sazons, dz. 1905. g. 3. 111

Rīgā. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Rīgas 17. iec.

miert. ar 1938. g. 16. VI 574. r. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

53190. Lindas (Lindes) Skudrickas, dz. 1907. g.
12. VI Lietavā, apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt.
Paz. dzīv. vietu Baukas apr. 2. iec. miert. uz

1938. g. 25. V 216. r.

53191. Žanis Strautmanis, dz. 1884. g. 29. 111

Sesavas pag., apv..pēc Sodu lik. 546. p. 5. d. Paz.

dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1938. g.
3. VI 441. r.

53192. Eustachijs Konstantīna d. Szyîejs, dz.

1917. g. ,Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz

1938. g. 13. VI 933. r.

53193. Kristaps-Arvids Friča d. Šteinbergs, dz.

1913. g. 3. II Jēkabnieku pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert.

uz 1938. g. 9. VI 791. r.

53194. Pāvils Timochirovs, dz. 1917. g. Krās-

lavā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1938. g.

15. VI 306. k. r.

53195. Andrejs Tomels-Aniks, dzim. 1911. g.

1. XI Nīcas pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d.

Meklē Kuldīgas iec. miert. ar 1938. g. 20. VI 171.k.

r. Piepr. ķīlu Ls 100,—,
neiemaks. gad. apciet.,

ievietot tuvākā ciet., iesk. mekl. rīc. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

53196. Francis Jāzepa d. Tračums, dz. 1905. ģ.
24. 111 Krāslavas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
4. d. Meklē Krāslavas I. iec. miert. ar 1938. g.

23. IV 207. r., piepr. ķīlu Ls 150, līdz kuras

iesniegs. T. turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.

mekl. rīc.

Papildinājums: 1937. g. V. V. 43. numurā

izslud. 815. sar. 50121. leva Hauberts sodīta ar

10 d. arestā. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1938. g. 2. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

2345. saraksts.

46564. Arnolds Bremšs. 48898/36.
46565. Arnolds Bremšs. 50058/37.
46566. Arnolds Bremšs. 50060/37.
46567. Arnolds Bremšs. 50061/37.
46568. Arnolds Bremšs. 50110/37.
46569. Arnolds Bremšs. 50668/37.
46570. Arnolds Bremšs. 53086/38.
46571. Arnolds Bremšs. 47884/36. .
46572. Ernestine-Emilija Gacmanis. 52999/38.
46573. Elmars-Aleksandrs Grūbe. 51781/37.
46574. Pauls Jansons. 52960/38.
46575. Emilija Karps. 53098/38.
46576. Emilija Karps. 53099/38.
46577. Alberts Kjsirnis. 53059/38.
46578. Ernests Petersons. 13270/25.
46579. Vasilijs Petrovs. 40497/33.
46580. Jānis Rasa. 52767/38.
46581. Jēkabs Remens. 13643/25.

46582. Jēkabs Remens. 13148/25.
46583. Ela Remess, dz. Kaufman. 16405/25.

46584. Maksis Riskers. 15217/25.
46585. Oskars Rugins. 15830/25.
46586. Staņislavs Ruchmans. 14179/25.
46587. Buffo Salvatore. 38413/32.
46588. Marija Savicki. 20346/26.
46589. Marija Ščuka. 8017/23; 7711/23.
46590. Reinis Sekša. 16842/25.
46591. Vilma-Lilija Ziemelis. 52836/38.
46592. Voldemārs Sokolovs. 38970/32.
46593. Abe Šermans. V. V. 91/23.
46594. Monika-Konstancija Valeins. 52269/38.
46595. Lavrentijs Vasiljevs. V. V. 257/37.

Rīgā, 1938. g. 1. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Aizputes iec. miertiesnesis

Izbeidz „Vald. Vēstn." 1937. g. 257. num izsludi-

nāto Lavrentija Vasiljeva meklēšanu.

Aizputē, 1938. g. 2. jūlijā. 99.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Literatūra.

Dzelzsceļnieks, 13. numurs, 1938. g. 1. jūlijā,

Latvijas d'zelzsceļnieku biedrības izdevums.

Ekonomists, 13/14. numurs, 1938. g. 1. jūlijā,
Finansu ministrijas izdevums. Saturā: J. Bokal-

ders Saimniecība un zinātne, M. L. Latvijas
tirdzniecība ar Salkanu valstīm un Bulgārijas

līgums, A. Šmits Dzelzsceļu preču tarifa re-

forma, J. Grīnbergs Sīksabiedrības, E. A.

Sintētisko tekstilvielu saimnieciskā nozīme, M.

K. SPRS ārējā tirdzniecība 1937. gadā, Kr.

Statistikas uzdevumi privātā apdrošināšanā,
B. Polijas un Lietavas izlīguma starptautiskā
saimnieciskā nozīme, —ns Prezidenta Ruzveita

pretkrizes programa, L. Bērziņš Kravas ved-

maksa un kuģniecība, T. Rs. Mājlopu un gaļas

tirgus, Sviesta tirgus maija mēnesī, K. B.

Koku tirgus, prof. P. Nomals Sedas purva

izmantošanas problēmas.

Pagasta dzīve, 7. numurs, 1938. g. 1. jūlijā.
lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta
izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 5. julijā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,88—14,48
100 Beļģijas beigu 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,00—117,50

100 Itālijas liru 26,54—27,04
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
17,45—17,95

100 Holandes guldeņu 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,05—96,65
100 Lietavas litu 85,50—86,70
100 Dancigas guldeņu 95,05—96,65

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīt».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Eduārda-Roberta Mar-

daka publiskā kārtībā 1938. g.

16. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g.

19. aprīlī mir. Eduārda-Roberta

Mardaka, dzim. 1900. g.
23. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3470. 1. 8859

1938. g. 30. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 14. jūnija tiesas sēdē

attaisīto Heinricha - Kristjāņa
Dītricha (Dietrich) un viņa sievas

Lavīzes, dzim. Liberts, publiskā
kārtībā 1933. g. 9. oktobrī tai-

sīto savstarpējo testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 11. maijā
mir. Heinricha - Kristjāņa Dīt-

richa (Dietrich), dzim. 1875. g.

3. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem. 3414. I. 8860

1938. g. 30. jūnijā.

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 8. jūnija lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudu-

ša Aleksandra-Voldemāra Tur-

ka, dzim. 1897. g. 25. decembrī
v. st., mantai.

1938. g. 2. jūlijā.
L. 2193/38. 9075g

Vicepriekšsēd. v. P. Efferts.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

15. junija_ Jāzepa Bučusa pra-

sības lietā pret Veroniku Lu-

čus, dzim. Aršvils, par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1931. g. 26. decembrī Rīgā,
Sāpju Dievmātes baznīca, starp

prasītāju Jāzepu Lučus (Buči-

us) un atbildētāju Veroniku Bu-

čiĶ (Bučius), dzim1. Aršvils

(Aršvilaite), uz Lik. par lau-

lību 50. panta pamata; piedzīt

no atbildētājas valsts labā

Ls 60,— tiesas nodevu un

Ls 3,50 zīmognodevu.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450._ p.

paredzēta laika, spriedums naks

likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 255/38. 9076g

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziņo, ka 1938. g. 1. jū-
nija Emīlijas Murzanovs, dzim.

Daugjalo, prasības lietā pret

Sergeju Murzanovu par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas slēgta

1917. g. 18. februārī Krievijā,
Pēterpilī, pareizticīgo baznīcā

starp Sergeju Murzanovu un

Emīliju Murzanovs, dzim. Daug-

jalo, neatkarīgi no vainas; at-

ļaut Emīlijai Murzanovs pēc šī

sprieduma spēkā stāšanās ne-

kavējoties noslēgt jaunu lau-

lību.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833.,_ 859. un 1450. p.

paredzēta laika, spriedums naks

likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 30. juniiā,

L. 377/3«. 9077g

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stū re.

Rīgas apgabali. 3. kriminalnod.,

1938. g. 16. maijā, Rīgā, atklātā

tiesas sēde nosprieda Latvijas

pilsoni Staņislavu Indrilunu,
dzim. 1882. g. 6. martā, Lietuvā,
55 g. vecu, pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. 57. p. un 239. p. sodīt ar

Ls 30,— vai maksāt nespējas

gadījumā ar 10 dienām arestā.

Staņislavs Indriļuns tika apsū-

dzēts, ka viņš, būdams tirgo-

tājs, 1937. g. 21. decembrī,Rīgā,
Centrāltirgus 1. paviljonā, savā

gaļas un desu tirgotavā 188 gla-

bājis pārdošanai sabojājušos

ēdamvielu ar bojātas gaļas
piejaukumu izgatavotu Krako-

vas desu, kuras šķērsstrīpainās
muskulatūras šķiedras bija pa

daļai izplūdušas un vietām sa-

irušas ar ļoti daudz dīgļiem.

Rīgas apgabali prokurora
sekretāra pal. 2. M i 11 e r s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 30. maijā
nolēma:

1. atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Pēterim An-
drauskam piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Medzes
pag. Rīteru mājas, ar zemes

gram. 929. num., un nostiprināta
1883. g. 9. augusta ar žurn.

9290. num. uz Kārļa Fegezaka
vardu 450 rubļu lielumā;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskas obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 60/38. 8925e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts zemes

bankas lūgumu, š. g. 30. maijā

nolēma:

1. atzīt par samaksātu se-

košu hipotekarisku obligāciju,

kura apgrūtina Jānim Austeram

piederošu nekustama mantu,

Kuldīgas apr. Kabiles pag.

„Graudupu-Krastiņu mājas, ar

zemes grām. 2249. num., un

nostiprināta 1881. g. 26. maijā

ar žurn. 665. num., kā pirkuma-

pārdevuma līgums starp Oto

Līvena mantiniekiem un Frici

Gaili, 4900 kr. rubļu lielumā, ar

5»/o;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskas obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 64/38. 8926e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š
m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Fridricha un

levas Ozolu lūgumu • un sava

š. g. 30. maija lēmumu, uzaicina

personu, kura rokās atrodas uz

Fri'dricham Ozolam un levai
Ozols piederošu nekustamu

mantu, Kuldīgas apr. Vārmes

pag. „Buike" mājām, ar zemes

gram . 447. num._ 1881. gada
22. maija nostiprināta obligācija
Vārmes fideikomīsa fondam

3400_ rubļu lielumā ar 6%>,
1 mēneša laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas dienas «Val-
dības Vēstnesī", iesniegt mi-

nēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 72,55 saņemšanai kā kapital-

parada ar procentēm pilnīgu sa-

maksu. Obligācijas neiesniegs
šanas gadījuma parādu atzīs

par samaksātu un dzēšamu no

zemes grāmatām.

Liepāja, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 262/38. 8927e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Lai-

niņa lūgumu un savu š. g.

30. maija lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Ernestam Sa'lniņarn piederošu

nekust, mantu,
_

Kuldīgas apr.

Sātiņu pag. „Grāveļ JMe 25." mā-

lam, ar zemes grām. 2425.

num., nostiprināti: 1) Aleksan-
dram Sokolovam 1913. gada
16. marta ar žurn. 374. num.

blanko cedēts ķīlu raksts 2000

rubļu lielumā ar 7%, un 2) tam

pašam Aleksandram Sokolovam

1914. g. 7. martā ar žurn. 301.

num. blanko cedets ķīlu raksts

1000_ rubļu lielumā ar 7%,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vaī-
dības Vēstnesī", iesniegt mi-

nētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 22,68 saņemšanai kā
kapitalparada ar procentēm pil-

nīgu samaksu. Obligāciju ne-

iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem1 un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 301/38. 8928e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Žmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Margrietas,
Ellas-Helenas un Oto-Matīsa An-
tonoviču (Antonaitis) un Annas
Oltes, dzim. Antonovičs (Anto-
naitis), lūgumu, š. g. 30. maijā
nolēma:

1. atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Margrietai Antono-
vičs, Annai Olte, Ellai - Helenei
Antonovičs un Oto - Matīsam
Antonovičam (Antonaitis) pie-
derošu nekustamu mantu Lie-

pāja ar zemes grām. 322. num.

un nostiprināta 1896. g. 13. no-

vembrī ar žurn. 867. num. uz

Georga - Didricha Pucherta

vārda, 14.000 rbļ. lielumā
ar 6%>;

:■: 2. Atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemes grāmatu nodaļā mi-

nētas hipotekariskās obligāci-

jas dzēšanu no zemes grāma-
tām, un

3. iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minēta prasības doku-

menta iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 116/38. 8929«

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Žmits

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Augusta Krik-

maņa, lūgumu un savu š. g.

30. maija lēmuma uzaic. pers.,

kuras rokās atrod, uz Augustam

Krikmanim piederošo nekusta-

mo mantu, Grobiņā, Lielā ielā 4,
ar zemes grām. 96. num., 1893.

gada 20. novembrī ar žurn.

971. num. nostiprināta obligā-

cija 219 rubļu lielumā uz Vil-

helma Reskes vārdu, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstne-

sī", iesniegt minēto obligāciju
tiesā, iemaksāto Ls 5,84 saņem-

šanai kā kapitalparāda ar pro-

centēm pilnīgu samaksu. Obli-

gācijas
_

neiesniegšanas gadīju-
ma parādu atzīs par samaksātu
uin dzēšamu no zemes grāma-
tām.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.

L. 299/38. 8930s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepaias apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zaņa Lāmas

lūgumu, š. g. 30. maijā nolēma:
1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura)

apgrūtina Žanim-Rūdolfam La-

mam piederošu nekustamu man-

tu Kuldīgas apr. Sātiņu pag.

„Ploceniek-Ans" mājas ar ze-

mes grām. 1036. num. un no-

stiprināta 1889. g. 15. martā

3900 kr. rbl. lielumā ar s°/»

Kārla Medema laba;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozīta un izmaksāt aug-

stāk minēta prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 29. jūnijā.
L. 66/38. 893 lg

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Valdibas Vēstnesis 147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. maija

lēmumu, uzaicina 1938. _gada
13. februārī mirušā Kriša Ābola,

dzim. 1865. g. 13. maijā manti-

niekus, kreditorus, legatarus,

fideikomisarus un visas citas

personas, kam būtu kādas tie-

sībās un prasībasl uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt notariālā kārtībā sastā-

dīto testamentu, pieteikt tādas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par- likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 626m/38<. 8907g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 5. maija

lēmumu, uzaicina 1937. gada

13. septembrī mirušā Fabiana-

Faivela Frīdlanda, dzim. 1871.

gada 7. septembrī, mantiniekus,

kredftorus, legatarus, fideiko-

misarus un visas citas personas,

kam būtu kādas tiesības un pra-

sības uz atstāto mantojumu vai

kas vēlētos apstrīdēt vina mā-

jas kārtībā sastādīto testamen-

tu; pieteikt tādas tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas .Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L 637M/SB. 8908g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmu-

mu, uzaicina 1937. g. 4. nov.

miruša Alfonsa-Eduarda-Alberta

Gūtmaņa, dz. 1904. g. 31. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 629m/38. 8909

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. rnaija lēmu-

mu, uzaicina 1936. g. 17. de-

cembrī mirušā Otto Zvirgzda,
dzim. 1885. gada 18. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

taras, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 596m/38. 8910

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1936. g. 16. ok-

tobrī mirušā Kristapa (Krista)-
Antona Ērča, dz. 1906. g. 4. nov.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 632m/38. 8911

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1931. . g. 9.

martā mirušā Mārtiņa Drusta,
dzim. 1885. gada 24. augustā,
mantiniekus, kreditorus, lesa-

taras, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības"vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 579m/38. 8912

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1934. g. 25. ok-

tobrī mirušās levas Sakums, arī

Ansulis, dzim. 1859. g. 24. dec,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēsta."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 668m/38. 8913

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 19. jū-
lijā mirušā Jāņa Brauna (Brū-

vera), dzim. 1859. g. 23. janv.,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem. •

Liēpājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 663m/38. 8914

Vicepriekšsēd. A. K 1 r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1927. g. 12.

martā mirušā Andreja Laura,
dzim. 1849. gada 20. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tárus. fideikomisàrus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30, jūnijā.
L. 649m/38. 8915

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs Sp e ķļs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 3.

maijā mirušās Annas Dīemanis,
dzim. 1852. gada 10. novembri,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 665m/38. 8916

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 16. rnaija lē-

mumu; uzaicina 1938. g. 8. feb-

ruārī mirušā Viļa Jansona,
dzini. 1863. 'gada 16. decembri,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
L. 648m/38. ' 8917

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g.. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 30. ok-

tobrī mirušā Friča Grundmaņa,
dzim. 1874. gada 14. augustā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laākā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 633m/38. 8918

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1931. g. 17. maijā

mirušās Šarlotes-Dorotejas Ba-

lodis, dzim. 1852. g. 26. maijā,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sïbas un pras. tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 664m/38. 8919

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g.„ 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 20. de-

cembrī mirušā Emila-Aleksandra

Feldšaua, dz. 1860. g. 15. sept.,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tárus. fideikomisàrus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 584m/38. 8920

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 14. marta lē-

mumu, uzaicina 1910. g. 13. jan-
vārī mirušā Jāņa Reiņa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 523m/38. 8921

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p ek i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 9. maija lēmu-

mu, uzaicina 1934. g. 4. jūlijā
mirušā Aleksandra-Friča Sakša,
dzim. 1880. gada 14. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā '938. g. 30. jūnijā.
L. 618m/38. 8922

Vicepriekšsēd. _A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 14. ju,

nijā mirušās Emilijas-Olgas,
Lavīzes Likums, dzim. Milts,

dzim. 1904. gada 12. oktobri,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 612m/38. 8923

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 16. maija lē-

mumu, uzaicina 1937. g. 1. de-

cembrī mirušā Indriķa Berga,
dzim. 1858. gada 12. oktobri,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 651 m/38. 8924

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijāatklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 26. jūnijā mi-

rušā Friča Kronberga, dzim.

1875. g. 11. maijā, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 1. jūlijā.

L. 712m/38. 9078g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1937. g. 21. decembrī

mirušās Katrīnas Embrektis,

dzirn. 1873. g. 17. ianvarī, tes-

tamentu. L. 744m/38. 9079g

Liepājā, 1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 9. janvārī mi-

rušā Andreja Pulksteņa, dzim.

1853. g. 16. septembrī, testa-

mentu. _L. 734m/38. 9080g

Liepāja, 1938. g. 1. jūlijā.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e i d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 10. martā mi-

rušās Zuzannas-Emilijas Frei-

ma.nis, dzim. 1878. g. 8. jūnijā,
testamentu.

Liepājā, 1938. g. I. jūlijā.

L. 724mi/38._ 9084g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijāatklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 25. novembrī

mirušā Inta Melķa, dzim. 1863.

gada 14. martā, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 1. jūlijā.

L. 723m/38._ 9082g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilprocesā lik.

1575. p.j paziņo, ka tiesas 1938.

gada 21. jūlijā atklātā tiesas sēdē

nolasīs 1938. g. 20. martā mirušā
Jāņa Langšteina, dzim. 1855. g.

5. janvārī, testamentu.

Liepājā, 1938. g. 1. jūlijā.
L. 713m/38.

_

9083g
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

. Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:
1) Donats Kosinskis, dzim.

1877. g. 9. septembrī, miris

1932. g. 22. maijā Piedrujas pa-

gastā, L. 1427a/38.;
2) Juris Suports, dzimi. 1870.

gada 27. maijā Sēlpils pag.,

mir. 1928. g. 21. septembrī

Krustpils pag. L. 1924a/38.;

3) Jānis Timofeja d. Savel-

jevs, mir. 1937. g. 1. oktobrī

Daugavpilī, L. 1999a/38.;
4) Anna Borbuls, dzim. 1869.

gada 18. septembrī Preiļu pag.,
mir. 1932. g. 28. janvārī Preiļos,

L. 2133a/38.;
5) Anna Eglītis, dzim. 1892. g.

2. maijā, mir. 1937. g. 14. au-

gustā Laucesas pag.,

L. 2183a/38.;
6) Ādams Dimonts, 63 g. vecs,

mir. 1916. g. 17. novembrī Lī-

vānu pag., L. 2347a/38.;
7) Eduards Laksa - liminskis,

dzim. 1864. g. 12. septembrī,
mir. 1933. g. 21. nov. Skais-

tas pag., L. 2380a/38.;
8) Jānis Džerens, dzinr. 1893.

gada 21. februārī, atzīts par

mir. 1934. g. 19. maijā,
L. 2387a/38,;

9) Aleksejs Jermolajevs, dzi-

mis 1874. g. 17. martā, miris

1934. g. 25. decembrī Biķer-

nieku pag., L. 2392a/38.;

10) Jefims Bobrovs, dzim.
1859. g., atzīts par mir. 1936. g.

10. martā, L. 2394a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 25. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Staņislavs Geriņš, dzim.

1858. g., mir. 1937. g. 4. febr.

Kalupes pag., L. 1404a/38.;
2) Mārtiņš Tunkelis, 45 g. v.,

mir. 1914. g. 29. janvārī,

L. 1572a/38.;
3) Donats Viguls, 72 g. vecs,

mir. 1929. g. 9. martā Auleias

P'ag-, L. 1668a/38.;

4) Isajs Andreievs, dzim.

1885. g., mir. 1935. g. 18. jūlijā

Daugavpilī, L. 2037a/38.;
5) Domeniks Mārtiņa d. Sta-

ris, apm. 80 g. vecs-, mir. 1917. g.

17. novembrī Līvānu pag.,

L. 2357a/38.;
6) Izidors Guds, 46 g. vecs,

miir. 1929. g. 14. novembrī Višķu

pag., L. 2373a/38.;

7)
_

Pēteris Kotans, dzim. 1864.

gada, mir. 1'935. g. 4. jūlija

Preiļu pag., L. 2382a/38.;
8) Franciska Pastors-Zvidra,

dzim. 1910. g. 20. oktobrī, mir.

1937. g. 20. jūnijā Preiļu pag.,

L. 2383a/38.;
9) Antons Pauniņš, dz. 1885.

gadā, mir. 1934. g. 13. janvārī

Preiļos, L. 2386a/38.;

10) Tekla Paukšta, 80 g. veca,

mir. 1934. g. 5i septembrī Līk-

snas pag., L. 2406a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 28. jūnijā.

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 30. augustā
mirušā Timofeja Danilova, dz.

gadā, 1936. g. 20. augustā

sastādītais notariālais testa-

ments ar apgabaltiesas 1937. g.

29. maija lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā,.

L. 1364a/37. 9084g

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretārs K. Ka ng u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu paziņo, ka izskatī-

jusi Viktora-Vitālija un Jāņa
Narriovrru l lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Gedeonu

Namovīru, tiesa 1938. g. 24. jan-
vārī nolēma: izsludināt par mi-

rušu Gedeonu Namovīru, kas

dzimis 1880. g. 4. janvārī Pie-

drujas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 197a/38. 9098g

Vicepriekšs. v. M. K i r. j a ko v s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītajā Aleksandra Rusec-

ka lūgumu viņa laulības šķir-

šanas lietā pret atbildētājuEmī-

liju Ruseckis, uzaicina at-

bildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam: nav zināma,ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietos. ~Vaid.Vēstn."
un' uzdot savu dzīves vietu

Dagavpilī. Ja atbildētāja šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 567p/38. 909Sg

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un saskaņā ar prasītā-

jas Marijas Dardecs lūgumu

viņas laulības šķiršanas lieta

pret atbildētāju Mārtiņu var-

decu, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves viela prasī-

tājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītājas iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

L. 563p/38. 9100g

Vicepriekšs. v. M. K i r ja ko v s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397. 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Stepani-

jas (arī Stefānijas) Spiridov-
skis lūgumu viņas laulības šķir-

šanas lietā pret atbildētāju Edu-

ardu Spiridovski, kas dzim.

1903. g. 23. septembrī Sa-

lienas pag., uzaicina atbildē-

tāju, kura dzīves vieta prasītā-

jai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-

tes un citus rakstus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks tie-

sas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 57«p/38. 9101g

Vicepriekšs. v. M. K i r j a ko v s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesne-

sis, pamatojoties uz Sodu Mk.

239. p., paziņo, ka ar 1938. g.

8. maija spriedumu Ernests Li-

deke (Liidecke), dzim. 1881. g.

6. martā Berlinē, atzīts par vai-

nīgu netīrībā maizes ceptuvē

Rīgā, Avotu ielā 32, un balt-

maizes pārdošanu š. g. 20. ap-

rīlī ar ieceptiem žurku izkār-

nījumiem, un sodīts pēc Sodu

iik. 235. p. ar 100 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 1 mē-

nesi arestā.

Rīgā, 1938. g. 1. iuJijā.
446. 1. 8935e

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
75. pantu un prasītājas tvaiko-

ņa „Krīvs" rederejas lūgumu

viņas prasības lietā pret atbil-

dētāju Žani-Alfrēdu Romānu

par Ls 292,76,_ uzaicina atbildē-

tāju Žani-Alfredu Romānu, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas
kanctejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.
L. 1302/38. 8752g

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Bukalders

(Bukalderis), dzim. 1871. g. 8. apr. \

v. Bt., mir. 1934. g. 16. janv.,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumubūtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem 1, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 1082. I. 8936

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis E. Mau re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emīla Meļķa,
dzim. 1864. g. 18. februarī'v.
st, mir. 1938. g. 15. janvārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kāda

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 1084. 1. 8937

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera-Ludviga
Ausekļa, dzim. 1901. g. 30. okt.,
mir. 1935. g. 24. novembrī,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā.

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām. 1086. 1. 8938

Rīgā, 1938. g. 27. jūnijā.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. Mk. 397., 399., 401.,

405., 413. un 416. p. pamata, uz

A/S. Latvijas kredītbankas lū-

gumu viņas prasības lietā pret
Vladislavu Cviklinski par īri un

izlikšanu Ls 255,—, uzaicina

Viadislavu Cviklinski, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstn."

Ja.atbildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sede lietas izklausīšanai' aiz-

muguriski. 1216. 1. 8793g

Rīgā, 1938. g. 30. jūnijā.

Miertiesnesis Ž. Jumi k i s.

Kosas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 20820./
402. zirga pasi, ko Kastrānes

pag. valde 1926. g. 29. I izdevusi

Rūdolfam1 Smilgām. 7207g

Virgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ML 024698/898, ko šī

pag. valde 1935. g. 5. janv. iz-

devusi Alvīnei Rokpelnis, dzim.
Miezītis. 8303g

147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītajā Martina

Strauberga lūgumu viņa prasī-

bas lietā pret atbildētājuDāvidu

Goļinu, kas dzimis 1913. g., ar

prasības vērtību 614 lati 25 s„

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītajam nav zinā-

ma, ierasties tiesa 2 mēnešu

laikā pēc šī Sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kancl'ejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Rūiienā, 1938. g. 1. jūlijā.

425. 1. 894 lg

Miertiesnesis A. D āboliņš.

Sekretāre M. Dump i s.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandra Edu-

arda Bandera, dzim. 1874. g.

2. decembrī Lauros, mir. 1938.

gada 21. februārī Plānu pag.,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariern, fidef-

komisariem u. t. 1., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

Smiltenē, 1938. g. 1. jūlija.

313. !< 8939g

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretāra v. Vītols.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

l'ik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 30. jūnija

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 38. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Klāvu Majauški,

dzim. 1881. g. 15. februārī Ka-

lētos, un Petronelu Majauškis,

dzim. Jakutis, dzim. 1903. gada
1. novembrī Palobes ciemā, Lie-

tuvā, no 1938. g. 27. jūnija pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 27. jūnijā

Liepājas notāra T. Kaddikes

kantorī ar reg. 1278. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 30. jūnijā.

38. r. 1. 8942g

Miertiesnesis J. Ziemelis.
Sekretāra v. E. Grinvalds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja'

ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 13. jūlijā,

pīkst. 10.20, Rīgā, Brīvības ielā

JMs 114, 2. publiska izsole pārdos

Antona Naglovska traukus, kas

novērtēti par 315 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1832. l. 9042e

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. g. 20. jūlijā, pīkst. 10.40,

Rīga, Miera iela 21, 14. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Veras

Lubimovs mēbeles, kas novēr-

tētas par 320 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1133. 1. 9044g

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgu,

Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,

ka 1938. g. 20. 10.50,

Rīga, Torģeles iela 4, 7. dz.,

2. publiskā izsolē pārdos Rū-

dolfa Zeltiņa mēbeles, kas no-

vērtētas par 280 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1735. 1. 9043'g

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleia

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

īīdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 5380,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu piedzī-

šanai 1938. gada 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Jāna Lūša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 973. nodalījumā

un sastāv no „Liel - Kanažu

JVs 304" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6200,—;
_

bez tam pārdodamo nekusta-

mo īpašumu apgrūtina atraitnes

Lienes Lūsis labā noteiktās tie-

sības uz dzīvokli un alimentiem:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā daļa un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

354. 1. 8209e

Tiesu izpildīt. H. Bir k h a n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamiatoioties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 136,38 prasības ar nokavē-

juma rentēm piedzīšanai 1938.

gada 8. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Antona Berga nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Jeru pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3963. („B"

10400.) num. un sastāv no ze-

mes gabala „Muči J\b 11 F", ap-

tver 27,13 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,
— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1938. g. 1. jūlijā.
213. 1. 8980e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Miķeļa Pūriņa Ls 4435,

prasības ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. gada 8. ok-

tobrī, pīkst. 10, Rīgas' apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē pilnā sastāvā Ro-

berta-Vilhelma Feldmana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr. Kārķu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

3. num. un sastāv no Ligu-Salu

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5825, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5913,33;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

582,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civiinodaļas kan-

clejā. 197. I. 8981

1938. g. Ì. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabali. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

paīriatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas

Ls 185,40 prasības ar nokavē-

juma rentēmi piedzīšanai 1938.

gada 8. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu

zalē
_

pārdos 1. publiskā

izsole pilna sastāvā Kārla -

Alfrēda Labsvīra nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Lugažu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 3980.

num. un sastāv no zemes ga-

bala ..Lapaini JVņ 1 F, IFa un

1 Fb", aptver 89,69 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 1. juliiā.

212. 1. 8982e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,
pamatojoties uz Civil'proc. M'k.

1280.—1306. p., paziņo, ka':
1) Valsts zemes bankas

Ls 139,02 prasības ar nokavē-

juma rentēm piedzīšanai 1938.

gada 8. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Viļuma Leitlanda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Lodes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 6301. num. un sastāv

no Kalniešu mājām, aptver

26,40 Ka;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. f. 1. jūlijā.

L. 41/37. 8983e

Tiesu izpild. A. Š te r n ş.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Kārla un Oskara Kesneru

prasībā 1938. g. 13. augustā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jānim Kalviņam piedero-

šo ideālo pusi no nekustamā

īpašuma, kas atrodas Valkas

apr. Alūksnes pilsētā, Valmie-

ras pulka ielā 14, ierakstīts ze-

mes grāmatas 468. nodalījumā

un sastāv no Alūksnes mācītāja

saimniecības atdalītā zemes ga-

bala 482a/F, 3752 _kv. metru pla-
tībā (otrās ideālās puses īpaš-

niece ir Anša Šulca mantojuma

masa);
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.56,— (pilnā sa-

stāvā) ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,— (uz visa nek. īpaš.);

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 17,80 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
. 6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 1. iuKjā'.
L. 352/37. 8984e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa tik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Joseļa un Vulfa Hiršmanu

prasības par Ls 60,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Maksima Kuz-

necova nekustamu īpašumu

domāto Vl2. dalu no Jelgavas

pils. 3. hipot. iecirknī esošā

imobila, kas ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 154.b num.

un Sastāv no zemes gabala ar

ekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 2328,—

(Vl2 = Ls 194,—);

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā 2200 bij. krievu

rubli ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

19,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 8800

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabali civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 30. jūnijā.

773. 1. 8800g

Tiesu izpild. R. M ā I ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Platones pag. valdes pra-

sības par Ls 1343,86 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Lavīzes Bullis nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Platones pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 4742. num. un sa-

stāv no Vidus-Bultnieku mājām,

64,7 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 27.280,-—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.000, ar pro_c.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2728,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 8801

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

idā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Platones pag. valdes pra-

sības par Ls 1702,44 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

2. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Bernharda Freimana nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Platones pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 4837. num. un

sastāv no Rabatu mājām, 62,4

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 26.760,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 20.000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2676,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajqs gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu. 8802

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1938. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10
L
Liepājas apgabaltiesas

sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Meira (Meire) ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes apr. un

sastāv no Gudenieku pag. „Vec-

vagaru" mājām, ar zemes grā-

matu 2. reģistra 2003. num.,

54,84 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6510,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

651,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šada

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

L 379/38. 8003g

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kristapa Silvācieša un Jē-

kaba Celma prasību piedzīšanai

1938. gada 7. oktobrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē levas-

Līnas-Olgas Paičs nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kūrmales pag. zemes gabala

„Silvācieši 6 F un 6 Fa", ar

zemes grāmatu reģistra 9730.

num., 10,83 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1093,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

15/38. 8004g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

P'roc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ermana Eķa un Ferdinan-

da Citlava prasību piedzīšanai

1938. gada 7. oktobrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Līzes

Korbmachers nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no Pa-

dūres pag. „Paure" mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 880.

num., 135 pūrv. 20 kapu pla-

tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5400, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

540, drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. 327/38. 8005g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. Kk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kārla Rozenberga prasi-
sības piedzīšanai 1938. gada
7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Gūtma-

ņa nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr._un sastāv no Rendas pag.

„Skūsteru JVs 81 F" māSām, ar

zemes grāmatu reģistra 6461.

num., 42,69 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vrtība Ls 3330, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

333,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos
I

kad šada

atļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. 81/38. 8006g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

piroc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) levas Andersons un Bera

Bērenštama prasību piedzīšanai

1938. gada 7. oktobrī, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Her-

niana Andersona nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kabiles pag. „Trešenieku

64 F un 64 Fa" mājām, ar ze-

mes grāmatu reģistra 4834. nu-

muru, 20,9-2 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3796, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2315,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L. 161/38. 8007g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabali. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons
fkancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) mirušās Līzes Kalniņš man-

tojuma masas prasības piedzī-

šanai 1938. gada 7. oktobrī,

pīkst, 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Tintes nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sa-

stāv no Raņķu pag. „Kalne-Upe

JNs> 5" mājam, ar zemes grāmatu

reģistra 1925. num., 79 deset.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.320,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 6650,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1332,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatas noda|a.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

L. 196/38. 8008g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Grenču pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LV 001488/1888,

kas 1936. g. 2. okt. izdota Vol-

demararn-Jēkabam Ķēniņam, un

2) ser. LV 001543/1943, kas 1938.

gada 11. febr. izdota Anneteī-

Mildail Bērziņš, dzim. Leipa.

Linavas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. ZT 004221, kas 1933. g.

8. jūlija izdota Helēnai Pavlovs,

un 2) ser. KP 009918, kas 1928.

gada 19. marta izdota Vasilijam
Goršanovam. 7941g

Mārsnēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 28748./

1548. zirga pasi, ko Smiltenes

pag. valde 1935. g. 15. febr. iz-

devusi Jēkabam Rublim. 8019

Makašenu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NM 003228/
2202, ko šī pag. valde 1928. g.

22. marta izdevusi Ādamam
Paurinr. 8302g

Valdības Vēstnesis 147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijā6



Liepājas apgabalt. Kuldīgas
äec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ka-

biles pag-, pašvaldības, Kabiles

piensaimnieku sabiedrības, Idas

Krūmiņš, Leiba Kirkileviča un

Centrālās savienības „Turība"

prasību piedzīšanai 1938. gada

7. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

2. publiskā izsolē Jēkaba Elpes

nekustamo īpašumu pitaā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr.. un sastāv no Kabiles pa-g.

„Eggeniek-Mazais" mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 2241.

num., 151 pūrv. 23 kapu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 15.072.;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 22.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1508,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

•grāmatas ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 18. jūnijā.

L. 38/37. 8009g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) "Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 61,48 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Jana

Znotiņa nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pagasta,

ierakstīts zemes grām. reg. ar

'20299. num. un sastāv no Bro-

dužu sādžas 9. viensētas, 0,521

ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

Ls 10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938'. g. 30. jūnijā.

■505. 1. 8972e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 118,40 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Franča

Znūtina nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 15288. num. un sastāv

no Oncku{u sādžas 4-a. vien-

sētas, 11,377 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. iuniiā.

470. 1. 8973e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 152,14 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Pastora nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pagastā,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 11046. num. un sastāv

no Zatišjes saimniecības ne-

atsavināmās daļas, 25,588 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5600,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 27. jūnijā.
443. 1. 8974e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 65,54 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu za'lē

pārdos 1. publiskā izsolē Lud-

viga un Staņislava Boļšaku ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 26017. num.

un sastāv no zemes gabala
19 F, ar nosaukumu „Sila-

druva", 17,30 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja < pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, -bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
439. I 8975e

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa tik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības . par

Ls 22,33 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Feo-

dora Nikiforova nekustamo īpa-

šumu pifaā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 23712. num. un sastāv

no Brišku sādžas 13. viensētas,

16,884 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja-rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. juniiā.
165. 1. 8976e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civillprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 78,17 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Uljana

Kondratjeva nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 23700. num. un sastāv

no Brišku sādžas 1. viensētas,

21,265 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles • dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
164. 1. 8977e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa tik. 1280.-1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 71,90 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils i apgabaltiesas sēžu za'lē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Vilcāna nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pagastā,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 7660. num. un sastāv

no 2 zemes gabaliem, ar kopēju

nosaukumu „Aboliņu mājas",

16,92 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 2900,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600, ; ■
4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas I. civilnodalas
kancleja.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
138. 1. 8978e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa Hk. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 31,40 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jakima

Davidova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

gavpils. apr. Kalupes pagastā,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 5847. num. un sastāv

no zemes gabala 15 F, ar no-

saukumu „Ul]anovas" mājas,

14,02 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 30. jūnijā.
133. 1. 8979e

Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 78,42 piedzīšanai 1938. gada
12. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mi-

chaila Panfila d. Troickija ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Augš-

pils pag., 2. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatas reg.

ar 4784. num. un sastāv no ze-

mes gabala 4 F, ar nosaukumu

„Annēni", 25,82 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 19-38. g. 20. jūnijā.

686. 1. 8010'g

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabali Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Andreja, Jāņa un Zacharija

Fonarovu prasības par Ls 667,39

piedzīšanai 1938. g. 12. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Anastasijas Jegora

m. Gusarovs nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Upmales pag. Gla-

zunovas sādžas zemes robežās,

2. dipot, iecirknī, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 4732.

num. un sastāv no 21. viensētas,

1,720 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas ncn

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatasved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1938. g. 20. jūnijā.'
582. 1. 801 lg

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i rn e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. Mc. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 2000

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Alek-

ša (Aloiza) Ādama dēla Augus-

tana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 530. num. un sastāv

no zemes gabala 67 F, ar no-

saukumu „Austra", 17,11 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3082,;

3) tam ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 4800;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

308,20 drošīb. naudas novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 14. jūnijā.
34. 1. 7862e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i me-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iela 7. pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 81,33

ar proc. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu z'al'ē

pārdos 1.
_

publiskā izsolē
miruša Jēkaba Kazimira
dela Rīžija nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Abrenes apr.

Liepnas pag., ierakstīts zemes

reģistri ar 9295. jīum.
ufl sastāv no Kavacu sādžas

9. viensētas, 15,811 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10. drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rada tieslļetu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-

cleja.

Balvos, 1938i. g. 17. jūnijā.
1050. 1. 7863e

__Tie_şu.izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabali. Balvu
iec. tiesu izpildītais H. K i mē-

ra 1 s, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 904,29
ar proc. piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē An-
tona Staņislava d. Locana un

levas un Izabelas_ Staņislava
meitu Locanu kopēju nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Ab-
renes apr. Viļaku pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

i 157. num. un sastāv no Kozu-
kalna sādžas 4. viensētas, 10,309
ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 1100;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
80,— drošības naudas novērtē-

juma desmitā daļa un jāuz-

rada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabali 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938 i g. 14. jūnijā.
643. 1. 7864e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 200,—

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Alekša

Stepana dēla Smuškova-Sluc-

kija nekustamo īpašumul, kas

atrodas Abrenes apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1580. num. un sastāv

no zemes gabala 96 F, ar no-

saukumu „Kundziļji", 17,43 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
.

vērtība Ls 2772,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai Ls 2780,—

un Latvijas zemnieku kredīt-

bankai Ls 450,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

277,20 drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

ikuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabali. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 27. jūnijā.
85. 1. 8636e

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uzCivilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls 20,06 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 12. nov„

pīkst. 10', Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Alek-

sandra d. Jurkeviča nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Piedrujas pag., ierak-

stīta zemes grāmatu reģistri ar

592. num. un sastāv no Ostrov-

nas sādžas 19. viensētas, 3,883

ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala uti

iaU'zrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamai

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apŗ.

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanClejā, bet 2 nedēļas

pīrms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 8803

Krāslavā, 1938. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpild, J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kanoleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3', pamatojoties uzCivilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziuo, ka:-

1) Rainas Barševskis un An-

nas Japinš Ls 600,— ar proc.

piedzīšanai 1938.. g. 12. nov.,

pīkst 10, Daulgavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Augusta Vikentija

d. Barševska Vs ideālo dalu ne-

kustamā īpašumā, kas atrodas

Daugavpils apr. Izvaltas pag,,

ierakstīta zemes grāmatu reg.

ar 16100 num. un sastāv no Bor-

čevskas sādžas 6. viensētas,

6,322 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 409,50;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

41—, drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apr.

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

-apgabaltiesas 1. civiīnodalas

kanclejā. 8805

Krāslavā, 193«. g. 29. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijā Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uzCivilproc.

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls 3775,76 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 12. nov.,

pīkst 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 2. pub-

liskā izsolē Miķela Staņislava d.

Kivlina nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Asu-

nas pag., ierakstīta zemes grā-

matu reģistri ar 8532. nurn. un

sastāv no Bročevas sādžas 12.

viensētas, 12,716 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas novēr-

tējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apr.

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 8806

Krāslavā, 1938. g. 29. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Av o tnie k s.

Daugavpils apgabak. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. Ls 24,07 ar proc.

piedzīšanai 1938. g. 12. nov.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāzepa Donata d.

Loča nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Krās-

lavas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 18359. num. un

sastāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Maldi", 7,54 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas —* novēr-

tējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) . nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils apr.

zemes grāmatu1 nodaļa.

Līdz. izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā. 8808

Krāslavā, 193®. g. 29. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpiis

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202.

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Izraēla Traimiņa prasības

par Ls 100,— piedzīšanai 19Ş8.
gada 1. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Jēkaba Grigorjeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līvānu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 2485. num. no-

dalījumāun sastāv no 353. vien-

sētas, 7 deset. 1560 kv. asu

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 434,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

43,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda|as
kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 30. jūnijā.

999. 1. 8796g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Citu iestāžu sludinājumi
?A?IN0^V1»8.

1938. g. 21. jūnijā finansu mi»

nistris apstiprinājis Rīgas sēr-

kociņu skaliņu un koku apstrā-

dāšanas akciju sab. statūtu 55.

panta grozījumu, kurā pare-

ka sabiedrības akcijas

var nodot glabāšanā arī ārzem-

ju bankās, kuras šim nolūkam

izraudzījusies akcionāru pilna

sapulce.

Tāpēc sabiedrības statūtu 55.

panta trešā teikumā vārds „pro-

vinces" atvietots ar vādu „ār-

zemēs". 9163g

lekšējās tirdzn. un administr.

nod. vad. v. R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
13. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-

rijas iela 117, 14. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Antona Resnā

pianino, kas novērtēts par

Ls 314,— viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 9179g

Rīgā, 1938. g. 4. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
14. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-

rijas ielā 64, 17. dz., vairākso-

līšanā pārdos Evjana Lipmaņa

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 328, viņa 1936. g. ienāku-

ma nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 5. jūlijā.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

9. Rēzeknes kājn. pulks
izdos jauktā izsolē

28,5 tonnu svaigas liellopu
gaļas piegādāšanu pa dalām

novietošanas vietās, no 1938. g.

1. augusta līdz 1938. g. 1. de-

cembrim.

Izsole notiks Rēzeknē, pulka

štāba saimniecības daļā š. g.

12. pīkst. 10.

Piedāvājumi jānodrošina ar

Ls 30,— par katru piegādājamo

tonnu gaļas.

Rakstiski piedāvājumi -ar

Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz

saimniecības priekšniekam līdz

izsoles atklāšanai.

Ar izsoles noteikumiem un

gaļas kondicijām var iepazīties
puika staba. 9061g

9. Rēzeknes kājn. pulks.

Raunas pagastam,
Cēsu apriņķī,

vajadzīgs

pagasta sekretārs
UTI

tiesas rakstuedis.
Vēlēšanas notiks 1938. gada

15. jūlijā, pīkst. 12, pagasta

valdes sede, pagasta namā.

Lauku pašvaldību darbinieku

dienesta likumam atbilstošus
kandidātus lūdz pieteikties līdz

1938. g. 14. jūlijam, iesniedzot

pašrocīgi rakstītu lūgumu ar

zīmognodevu un, vajadzīgiem

dokumentiem par sekretāra

tiesībām, izglītību, līdzšinējo

praksi un veselību. Vēlēšanu

dienā vēlama personīga iera-

šanas.

Tuvākās dzelzsceļa staci-

jas Cēsis un Araiži un Rīga—
Veclaicene, Cēsis—Ape auto-

busu piestātnes pie Raunas p. t.

kantora Raunā. Tāļr. Rau-

na 11. 9059e

Pagasta vec. J. Šic s.

Sekret. v. i. P. L ī d u r t s.

Garozes 6-kl. pamatskolai,

Jelgavas apriņķī,

vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls, sabiedr. darbinieks.

līdz ar Ls 2, — zī-

mogmarkas
I

dokumentu par iz-

glītību, agrāko praksi, ārsta ap-

liecību par veselību un dzīves

aprakstu jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 20. jūlijam,

pīkst. 13.

Kandidātus izraudzīs pag.

valdes sēdē 1938. g. 20. jūlijā

Garozes pag. namā. Vēlama

personīga ierašanas. Kandida-

tiem-vīriešiem priekšrocība uz

vakanto pārzina vietu.

Pasts caur Garozi, tālrunis
Garoza 12. Tuvākā dzelzsceļa
stacija Garoza 0,5 km. Vilciens

no Jelgavas pienāk pīkst. 11.55.

Pagasta vec. Ed. Baunnanis.

2* Sekretārs A. Mucenieks.

Daugavpils telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 4166. atļauju, kas

izdota Zamuelim Zilberam Dau-

gavpilī, Aizsargu ielā 5/7-8.

L. 1806. 9069g

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abonem. A 26458. atļauju, kas
1935. g. 3. dec. izdota Reimaram

Del lēnam. L. 1808. 9066g

Ludzas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 632. atļauju,

kas 1937. g. 15. okt izdota Voi-

cecham Buls-Mulutanr Pildas

pag. Pumpuru mājā. L. 1807

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu R 74384/173415, ko

Rīgas pils. aizgad. valde 1935.

gada lī. janvārī izdevusi An-

nai-Martai Eglītis-Egle. 9127g

Siguldas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 246. atļau-

ju, kas izdota Jānim Pogiņam

Siguldas pag. Zušu mājās c. Jū-
dažiem. L. 1805. 9068g

Ktp min. Apgādes MM
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12,
1938. g. 11. jūlijā, pīkst. 11,

iegādās sacemsî&m

dažādas uzpleča zīmes, pogas, sprādzes od kokardes.
Nodrošinājums s°/0 no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. LlBl6 9176

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 15. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos sacensībā:

1) Bolderājas pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus,
nodrošinājums Ls 6000,—;

2) Jelgavas pasta un tel. kantora ēkas centrālās apkures
ierīkošanas darbus,

nodrošinājums Ls 2000,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.,
un Bolderājas, Jelgavas pastmeistars. L 1823 9177

Būvniecības departaments,
Rīgā, Brīvības ielā 37/39

izsludina sacensības 8. g. 8. jūlijā:

1) pīkst. 10 Pārbūves un remonta darbu izdošanai

Tautas labklājības ministrijas namā Rīgā, Valdemāra
ielā 36-a; drošības nauda Ls 4000,—;

2) pīkst, 13 elektrisko armatūru izgatavošanai un ie-

būvē! Tiesu piiī. Drošība 5% no iesnieguma vērtības.

Ar noteikumiem, aprēķiniem, darbu aprakstiem un zīmējumiem
var iepazīties Būvniecības departamentā. L 1812 9063

Rīgas pilsētas W valdes satiksmes direkcija
izsludina rakstisku sacensību

h.OOO ĶK OKVKOZSMZrGS
ÏO 000

..
wmmMmm eļļas

piegādei.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ~Smēreļļas un osogol-

smēres BS 1938. g. 15. jūlijā," jāiesniedz līdz 1938. g. 15. jūlijam,
pīkst. 12, Rīgas pilsētas būvju valdes sekretariātā, Kēninu ielā 5,
99. ist.

Sacensības un piegādes noteikumi saņemami Rīgas pilsētas
būvju valdes satiksmes direkcijas materiālu nozarē Rīgā, Brīvības
ielā 179, 18. ist. L 1811 9064

Šoselo un zemes ceļu departaments
š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11,- savās telpās Rīgā, Oogoļa ielā 3,
405. ist.

noturēs rakstisku sacensību

14,60 m gara dzelzsbetona tilta būves darbiem

uz mūra balstiem pār Durbes upi
uz Liepāja-Mālu kroga - Aizputes 1. šķ. ceļa, pie bijušā Rāvas

kroga; nodrošinājums Ls 1400,—.
Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 1743 9062

Rīgas prefektūra
paziņo, ka tās

glabāšanā nodotas dažādas atrastas un ne-

zināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, grozi, čemodāni un port-

feļi ar dažādu saturu, brilles, vekseļi, dažādi apģērbu un veļas
gabali, papagailis, skārda bundžas ar ~Mušmire", sudraba Amerikas

dolārs, pistole, spiedogs, ~Boklet" spēle, gredzens, āmurs, moto-

cikla pumpis, slēdzenes, pulksteņi, sudraba biķerītis, šķēres,
dažādas ielu dzelzsceļu vagonos, 31. 33. un 33-a līniju autobusos

un Rīgas pilsētas lombarda telpās atrastas mantas, velosipēdi,
foto aparāts, galdauts, valsts karogs, lietussargi, rokas ratiņi, ādas

spilvens, vilnas un zīda audumi, ādiņas, vijole, somu duncis, diegi,
velosipēdu rokturi, spēļu kārtis, bura u. c. sīkas mantas.

Sīkāks mantu saraksts 4376. num. izlikts prefektūras
iecirkņos.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prefektūras saimniecības nodaļai 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". L 1815 9065

Viļānu pilsētas valde
1938. g. 11. jūlijā, pīkst. 12, savā birojā, Brīvības ielā 32,

raftsfisfed s«scensīf»ā

izdos pilsētas nouadgrāuju pfirtīrišanas darbus
ar 3819 m pārtīramo grāvju garumu, kam maksas aprēķins sa-

stādīts Ls 830,—.

Nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvāki noteikumi birojā parastā darba laikā. 9060

Mālupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. PT 002169/968,

kas 1927. g. 2. nov. izdota Jānim

Krankelim, un 2) ser. PV 021985/

2152, kas 1934. g. 15. dec. izdota

Voldemāram Spirkam. 8330g

Čekoslovakijas a/s municijas fabrikas agr.Sellier &Bellot
MZKSSĶ n&daļms,

Kalnciema ielā 96,

Munīcijas fabrikas agr. Seiiier & Beilot,
Rīgā, Kalnciema ieiā 96, likvidācijā.

8726 x K. Neimanis.

bilance uz 1938. g. 1. janvari.

Peļņas un zaudējumu konts.

Alusdarītavas akc. sab. „Fridrichs Šindlers" likvidācijā

Alus darītavas akc. sab. „Fridrichs Šindlers", likvidācijas komisija
J- Josts. M. Rimša.

Ş/ Grāmatveža v. K. Silinš.

bilance uz 1938. g. 1. janvari.

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1937. g.

Tirdzniecības paju sabiedrības „Rīgas alus darītavas" likvidacijā

Tirdzniecības paju sab. „Rigas aiusdaritavas" likvidācijas komisija

00
.
0

J- Josts. M. Rimša
»o4«x Grāmatveža v. K. Silinš

bilance uz 1938. g. 1. janvari.

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1937. g.

Dažādi sludinājumi
Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „M. Zitmans" valde

sasauc

ārkārtēju pilnu akc. sapulci

1938. gada 28. jūlijā, pīkst. 17,

Rīgā, Tērbatas iela 4, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku velē-

šana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunajam Likumam

par akciju un paju sabiedrī-

bām;

3) nekustama īpašuma iegū-
šana ;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

9169g Valde.

Paju sab.

„Atlantik-Films" valde

paziņo sabiedrības paju bied-

riem, ka 1938. gada 29. jūlijā,

pīkst. 18, valdes atrašanās vietā

Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, tiek

sasaukta

ārkārtējā
paju biedru pilnsapulce.

Dienas kārtība:

1) pilnsapulces priekšsēdētāja

un sekretāra vēlēšana;

2) sabiedrības statūtu izskatī-
šana un apstiprināšana sa-

skaņā ar jaunā Likuma par

akciju un paju sabiedrībām

prasībām un jauniem statū-

tiem, to tālāknodošanai fi-

nansu ministra kungam;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

9168g ; Valde.

Jēkabpils» 2. i. poiic.
darbinieku biedrīiias

likvidācijas komisija paziņo, ka
ŗ

saskaņā ar biedrības pilnas sa-

pulces 1938. g. 30. marta lēmumu,

biedrība tiek likvidēta

un tāpēc uzaicina personas, ku-

rām būtu kādas prasības pret
minēto biedrību, pieteikties Jaun-

jelgavā, Rīgas ielā 34, divu

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."

Jaunjelgavā, 1938. g. 10. jun„

7181 Likvidācijas komisija.

Akc. sab.

„Augļu-Dārzs" valde

lūdz akcionārus ierasties š. g»

30. jūlijā, pīkst. 18, sabiedrības

telpās Cēsīs, Vienības gatvē 5„

uz

ārkārtēju

pilno akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) sabiedrības statūtu pieska-

ņošana jaunam akciju un

paju sabiedrības likumam;

3) akciju nominālvērtības gro-

zīšana un

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

P.S. Pamatojoties uz statūtu.

55. pantu, !ai iegūtu balsoša-

nas tiesības, akcijas neiztrūk-

stoši jāiesniedz valdei vismaz

7 dienas pirms sapulces. Pre-

tējā gadījumā nevarēs piedalī-

ties sapulcē.

9057g Valde.

Esmu pazaudējis divus 1938. g.
aprilī Selde Trainin izrakstītus

veftsefus
ar termiņu 1938. g. jūlijā; viens

vekselis par Lş 110,—, otrs par

apm. Ls 100,—. ŽirantsJ. Hiršs.

Adrese: Rīgā, Tērbatas ielā 6/8»
10. dzīv. Lūdzu šos vekseļus
neņemt pretim. 9164

J. Hiršs.

147. num., otrdien, 1938. g. 5. jūlijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8

Kase

Debitori

Akciju kapitāls ....

1937. g. peļņa . . . .

Aktivs.

Ls

726 873.46

834,47
36 468,37

P a s i v s.

Ls

500 000—

194 932,05
46 989,75
22 254,50

Ls 764 176,30 764 176,30

Ražošanas un preču konts (peļņa par

Debets. Kredits.
Ls Ls

laiku no 1937.g. 1. janv. līdz 12. apr.) 73 445,18

Likvidācijas izdevumu konts
....

51 190,68
1937. g. pelna .

22 254,50
Ls 73 445,18 73 445.18

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Debitori .
.

. . . .
48 660,23 Akciju kapitāls .

. .

100 000, -

Zaudējumi . . ...
51 339,77

Ls 100 000
— Ls 100 000 —

Zaudēts. Ls

Uz nekustamas un

kustamas mantas re-

alizāciju. ..... 20 930,41
Uz dažādiem izdevu-

miem 16 567,99
Iepriekšējo gadu zau-

dējumi 13 841,37

nf * vynw r * *
73'

Pelnīts. Ls

Zaudējumi 51 339,77

Ls 51 339,77 Ls 51 339,77

Aktivs.

Zaudējumi:

lepr. gados . . .

1937. gadā . . .

Ls Ls

.
. .

2 729,59
- • •

I» 812,24 14 541,83

Pasivs. Ls

Ls 14 541,83 Ls 14 541,83.

Zaudēts.

,,
nekust. īpašumu . . .

,,
tirdzniecības izdev.

. .

Ls

. . . . 374,26

. . .
. 1 442,60

. . .
.

4 047,37

. . . .

5 948,01

Pelnīts. Ls

Ls 11 812,24 Ls 11 812,24


	Valdības Vēstnesis no. 147 05071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�㌎⁹㌎⃮
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�䂝밑袝밑����
	Noteikumi par Latvijas-Padomju-Socialistisko-Republiku Savienības pierobežu.�媈䁿ꨛ遥
	Rīkojums par mākslīgo mēslu cenām 1938. g. rudens sezonai.�ienības pierobežu.�媈䁿ꨛ遥㜀

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ࡼ줛ജ죂贛㣝ᴒ股袞㔜�
	Latvijas goda konsulāta Lodzē�려�⁄；ſꠜǁ
	PATENTU VALDE
	PAZIŅOJUMS.�����
	Pasta ziņas.�����
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 95. saraksts.�enības pierobežu.�媈
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklējamo personu 882. saraksts.�܀䬀അ
	Meklētizbeidzamo personu 2345. saraksts.�����
	Aizputes iec. miertiesnesis

	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 5. julijā.�㘹〰㘵〰㜳〰㙥〰㘵〰㜳�Ԁ阁
	Tiesu sludinājumi.�田
	Citu iestāžu sludinājumi�“遜椎����0㙤
	Čekoslovakijas a/s municijas fabrikas agr.Sellier & Bellot�.���
	Alusdarītavas akc. sab. „Fridrichs Šindlers" likvidācijā�僼㲙ਟʍ鿇ȏ隣ﻺꇨ겓؆�
	Tirdzniecības paju sabiedrības „Rīgas alus darītavas" likvidacijā�ଇ〷툜ꀶ툜Ѐ���ㄴ㜱8툜Ȁ✀ࠇᣳ㤑怸툜Ԁ⤀
	Dažādi sludinājumi��　ऀ琀ଆ䘇䃩伎
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Jaunmuižas-Brūveru mel. sab. Brūveru-Jaunmuižas purva pārstrādātais novadgrāvju projekts����������Ā�肧㰜胼猎䁁䠎飰︑��������¥ꐑ
	Aususalas meliorācijas sabiedrības „Mikapļeva" novadgrāvju projekts�뀽ᜁ������Ā�ì⤒ऀ밀ࠇ적䘇ၤ
	bilance uz 1938. g. 1. janvari.
	Peļņas un zaudējumu konts.�༜뀣༜…༜'༜瀩༜倪༜�悑
	bilance uz 1938. g. 1. janvari.
	Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1937. g.�eva" novadgrāvju projekt
	bilance uz 1938. g. 1. janvari.
	Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1937. g.��eva" novadgrāvju projek


